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Visszafejlődés: Bizonytalanná válik a nagykőrösi
tűzoltóság léte?

Ki a ludas a disznóügyben? 
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A helyi Fidesz Birodalom 
sok témában a hallgatás mély 
ködébe burkolózik. Csakis a si-
kereket kommunikálja és ezen 
túl vélt ellenfeleit időnként már 
alpári stílusban szidalmazza. 
A „slágertéma„ pedig lehetne 
a nagykőrösi önkormányzati 
tűzoltóság ügye is. Ideje lenne 
elmondani a lakosságnak, hogy 
nincs rá megfelelő forrás és 
a jelenlegi 24 fős létszámból 
csak tíz szerencsés dolgozhat 
tovább, őrs pedig nem lesz. 
Nagykőrös „katasztrófavédelmi 
főfelelőse„ Dr. Körtvélyesi Atti-
la alpolgármester mostanában 
már nem beszél a témáról, 
mintha az nem is lenne. 

Biztos, hogy nem lesz ka-
tasztrófavédelmi őrs Nagy-
kőrösön – mondta Pest Me-
gye Közgyűlésének pénteki 
ülésén Branyiczky Márk 
ezredes, a Pest  Megyei 
Katasztrófavédelmi Igaz-
gatóság vezetője László 
Ferenc megyei képviselő 
kérdésére.

Branyiczky ezredes a Pest 
Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság 2013. évi tevékeny-
ségéről adott tájékoztatást a 
közgyűlés előtt. A beszámoló 
szerit Pest megye illetékességi 
területén négy önkormányzati 
tűzoltó-parancsnokság van, 
amely felett a megyei igaz-

gatóság gyakorolja a felügye-
letet: Pomáz, Vámosmikola, 
Nagykőrös, Ráckeve. 

Utóbbi kettő működési 
gondokkal küzd, melyek-
nél a Pest Megyei Katasz-
trófavédelmi Igazgatóság 
szakmai javaslatot tett a 
2014. évre a költséghaté-
kony működés céljából

– olvasható a beszámolóban. 
László Ferenc erre hivatkozva 
kérdezte meg, hogy mi lesz a 
nagykőrösi és a ráckevei tű-
zoltósággal? 

Branyiczky Márk elmond-
ta, hogy mindent meg-
tesznek azért, hogy Nagy-
kőrösön a tradícióknak 
megfelelően továbbra is 
működjön tűzoltóság, de 
őrsöt nem fognak létesíteni. 

Ezeket csak az úgynevezett 
fehér foltokon hoznak létre, 
mint például Aszódon, ahol az 
idén egy gépjárművel felsze-
relt őrs kezdte meg működését.

Ahogy korábban megírtuk, 
a nagykőrösi önkormányzat 
az állami támogatás csökken-
tése miatt nem tudja továbbra 
is fenntartani az önkor-
mányzati tűzoltóságot, ezért 
katasztrófavédelmi őrs felál-
lítását kezdeményezte a be-
lügyminiszternél. Körtvélyesi 
Attila alpolgármester, aki egy-
ben a tűzoltóság elnöke is, 
elmondta, hogy a döntés oka 

Őrizhetetlenek a
kerékpárok?

Továbbra sem megol-
dott a kerékpárok őrzése 
Nagykőrös városközpont-
jában – derült ki Czira 
Szabolcs polgármester 
tájékoztatójából az ön-
kormányzat képviselő-
testületének ülésén. Mint 
ahogy a polgármester el-
mondta, vállalkozók szá-
mára meghirdették a le-
hetőséget, de senki sem 
jelentkezett rá. 

Megkeresték az ipartestüle-
tet is, hogy alakítsanak ki a 
buszpályaudvar melletti szék-
házuk udvarán egy kerék-
pármegőrzőt, de ők elzárkóz-
tak ettől. Ugyancsak nemleges 
volt a válasza a rendőrségnek 
is, tőlük is azt kérték, hogy ott 
tárolhassák a kerékpárokat. 
Pedig az udvarukat mi újít-
tattuk fel – jegyezte meg a 
polgármester. Ez utóbbi ötlet 
azért is meglepő, mivel ha 
másnak nem, akkor dr. Nyíkos 
Sára címzetes főjegyzőnek, 
mint egykori rendőrtisztnek 
tudnia kell, hogy egy fegyveres 
testület objektumában nem 
járkálhatnak kedvükre be és 
ki a civilek, az ő ellenőrzésük 
több embert vonna el más terü-
letről. A kerékpárok őrzésének 
lehetőségét az illetékesek to-
vább keresik. 
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Nagy Balázs önkormányzati 
képviselő szerint Dénes Dé-
nes ellen rágalmazás miatt 
tett feljelentése nyomán a 
Nagykátai Rendőrkapitányság 
lezárta a nyomozást és az 
ügyet átadta a Nagykőrösi 
Járásbíróságra. Mindezt a 
nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi ülésén mondta, mi-
után felolvasta a Pest Megyei 
Főügyészség szóvivőjének köz-
leményét, amely arról szólt, 
hogy az elkészült vádirat sze-
rint egy, a Tázerdei utcában 
élő idős nő 2012 őszétől 2013 

júliusáig az udvarában és a 
kertjében összesen 26 sertést 
és 10 kutyát tartott. Mivel az ebe-
ket szinte egyáltalán nem etet-
te, és nem itatta, azok lesová-
nyodtak, éhségükben rendsze-
resen rátámadtak a malacokra, 
többet szétmarcangoltak. A 
hölgyet állatkínzással vádolják. 
A képviselő emlékeztetett 
arra, hogy 2006 óta húzó-
dik az ügy és volt, amikor 
sikerült eltávolítani a jó-
szágokat, de az állatok 
újra megjelentek az udva-
ron. – Dénes Dénes aka-
dályozta a megoldást, bűn-
cselekménnyel vádolt meg, 
disznótolvajnak kiáltott ki 
– mondta Nagy Balázs.

/Az állatkínzásból a közel-
múltban országos hír született, 
mely lapunkban is megjelent 
az ügyészség közleménye alap-
ján./
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egyrészt az, hogy jelentősen 
apadtak az állami források, a 
2011-es év 36 millió forintjához 
képest 2012-ben már csak 24,6 
millió forintot kaptak, valamint 
a kőrösi tűzoltók vonulási 
területéhez tartozó Kocsér 
és Nyársapát polgármesterei 
bejelentették, hogy nem tud-
ják pluszforrással támogatni a 
tűzoltóságot. 

Amennyiben minden így 
marad, akkor a BM Orszá-gos 
Katasztrófavédelmi Főigaz-
gatósága Tűzoltósági Főfelü-
gyelőségének elemzése 
alapján megfogalmazott költ-
séghatékony működéshez 
racionalizálásra van szük-
ség, amely egyből 14 fő el-
bocsátását jelenti, a jelenlegi 

24 fő helyett 10 fő maradna. Ez 
gyakorlatilag azt jelenti, hogy 
visszafejlődne a tűzoltóság a 
kilencvenes évekbeli szintjé-
re. A szakmabeliek arra fi-
gyelmeztetnek, hogy ezzel a 
településen az eddigi biztonsá-
gos működés is veszélybe ke-
rülhet. Előfordulhat, hogy a „tű-
zoltóhiány„ miatt nem érnek 
oda a baj helyszínére időben a 
piros autók. 
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Fotó: Jóri András - BM OKF

Balra Branyiczky Márk 
ezredes,  a Pest Megyei Ka-
tasztrófavédelmi Igazgatóság 
vezetője, jobbra Tarnai Ric-
hárd kormánymegbízott, a 
Pest Megyei Védelmi Bizottság 
elnöke 
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Csak tavasszal fog új asz-
faltréteget kapni a nagykőrösi 
Magyar utca, mivel a Bácsvíz 
által elvégzett vezeték rekon-
strukció során derült ki, 
hogy az útnak a nyolcvanas 
években nem építettek ala-
pot. Így viszont nem lehet a 
vezeték nyomvonalában új-
raaszfaltozni, az utat teljes 
szélességében kell majd fel-
bontani és a szilárd burkolat 
előtt alappal ellátni. Ezért csak 
ideiglenes jelleggel állították 
helyre a rendelőintézet mel-
letti utcát, ami a tél folyamán 
valószínűleg sok bosszúságot 
fog okozni az autósoknak. 
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Ez így marad télireNotesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
12; 30; 51; 66; 73

A hatos lottó heti nyerőszámai:
12; 30; 39; 40; 44; 45

Kemény mondatok…
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Mostanában több-
ször tapasztalom, és 
állapíthatom meg, hogy 
az úgynevezett nézet-
különbségek miként 
vernek szét régi baráti 
asztaltársaságokat, évti-
zedeken át fenntartott 
kapcsolatokat, de még a 
családi összejöveteleket 
is.

Már nem arról van 
szó, hogy a szemben-

állók miként gondolkodnak, milyen újságot kedvelnek, vagy 
milyen színházba járnak, vagy milyen pártok tagjai. Nem, itt már 
a tehetetlen harag és az arcnélküli gyűlölet munkál.

Jelesül a másik irigylése, mely egészen odáig fajul, hogy a 
szembenállók kérlelhetetlen ellenségekké válnak.

Nincs már jópofa tolerancia, esetleg empátia: helyette csak az 
izzó, és soha meg nem bocsájtó gyűlölet létezik.

Ez az életérzés lassan olyan, mint a drog, az alkohol, 
mely előbb-utóbb megöli a gondolkodást, deformálja a 
jellemet, a felebaráti tiszteletről és szeretetről már nem 
is beszélve. Igen, bevált a régi római mondás: „Oszd meg 
őket, és uralkodj rajtuk!”

Magát politikusnak valló és minősítő, tapasztalatlan senkik, 
akik egyébként még sohasem bizonyítottak, nyafognak a nemze-
déki ellentétekről, és lenézik, mit lenézik, lenyuggerozzák a már 
nem aktív korban lévő – de életük során igen sokat tapasztalt, a 
második világháborút és az ’56-os forradalmat megélt – időseket, 
szépkorúakat.

Arra hivatkozván, hogy a kor az nem érdem, hanem csak 
állapot!

S azután – népszerűség hajhászási célból – odaállnak fény-
képeszkedni egy-egy nyugdíjassal, szépkorúval, korábbi nyilat-
kozatukkal ellentétben. Mert dörgölőzni jó!

Most akkor melyik magatartás az igaz? Jellemző, hogy a közös 
fényképek alján ugyanazt a szöveget hozzák le hétről hétre, csak 
az aktuális név változik. Ennyi!

A képmutatás, a hazugság, a hiteltelenség, a tehetség nélküli 
karrierizmus tort ül mostanában! Teheti, mert a nép lemondóan 
legyint: majd ezt is túléljük valahogy, mint minden más eddigi 
elnyomást, történelmünk során.

Közben egy lényeges dolgot nem vesznek észre, hogy nem 
külföldi nagyhatalmak teszik ezt velünk, hanem mi magunkkal: 
magyar a magyarral!

Nem ám parancsra, hanem kéjből és passzióból, mert úgy-
mond mi vagyunk most fenn, minket választott a nép! Rava-
szak vagyunk, tudjuk, hogy hogyan kell álnokul és képmutatóan 
megmutatkoznunk, hogy hitelesnek tűnjünk. Mindamellett kell 
egy ellenségkép, akit állandóan szidhatunk: az ellenzék, vagy a 
veszélyesnek és tehetségesnek ítélt másképpen gondolkodó.

A kérdés most már csak az, hogy ez az új társadalom, ez az új 
„szép” világ, melynek lételeme a mindent beborító propaganda, 
hazugság és csúsztatás, mennyire lesz időtálló?

Ábrahám

Mesterházy Attila, az MSZP 
elnöke mondta: „19 hét, azaz 133 
nap van hátra a választásokig, 
még ha Áder János köztársasági el-
nök nem is tud róla, mármint hogy 
hogyan döntött Orbán Viktor”

Hiába, két dudás egy csárdában 
nem fér meg még akkor sem, ha egy 
egyetemre, és egy kollégiumba jár- tak. Vitathatatlan: Orbán a főnök!

A hivatalos átadó után 
több, mint három hónappal 
kaphatta meg az abonyi új 
Piaccsarnok a szükséges ha-
tósági engedélyeket. Múlt hét 
péntektől remek körülmények 
között, fedett helyen árusít-

hatnak az őstermelők és ke-
reskedők. Ha arra járnak, tér-
jenek be ide és vásároljanak 
a helyi portékákból. Nagy 
piacnap Abonyban kedden, 
pénteken és szombaton van. 

LŐVE 

Megnyílt az abonyi
piaccsarnok
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és csomagolóanyag szállító 
partnereik, valamint a finan-
szírozó Raiffeisen Bank és 
a projekthez kapcsolódó 
pályázati procedúrát lebo-
nyolító ECC Consulting Zrt. 
munkatársai. Elsőként a társa-
ság vezetői összefoglalták a 
részben pályázati pénzből 
megvalósult beruházás leg-
fontosabb mérföldköveit, 
eredményeit, majd a vendé-
geket körbevezették az üzem-
ben, hogy személyesen is 
lássák a modernizált üzemi 
környezetben folyó munkát. 
Megtekinthették a megújult 
zöldborsó előkészítő vonal 
technológiai részét, valamint 
a kialakított üzemet az 
összes kapcsolódó-kiszolgáló 
területtel együtt, beleértve a 
hőközponttal és kompresszor-
házzal. Végül tesztüzem köz-
ben láthatták a vendégek a mű-
szaki csapat szellemi és fizikai 

közreműködésével létrehozott 
új csomagolóvonalat.

A baráti hangulatú záróren-
dezvényen a partnerek 
örömmel tapasztalták a ha-
talmas változásokat. Mind a 
vevői, mind szállítói, mind 
finanszírozási oldalról a ven-
dégek meggyőződhettek arról, 
hogy a Kecskeméti Konzerv 
Kft. komolyan elkötelezett a 
versenyképesség megőrzése 
iránt, a piacvezető szerep elé-
rését szem előtt tartva.

A vezetőség végül vázolta 
a jövőbeni gyártási volumen 
elképzeléseit, és szó esett a 
további beruházási fejlesz-
tésekről, amelyek elsődlegesen 
a gyártott késztermék mennyi-
ségi növekedését célozta meg 
2014-re.

Alig érdekelnek valakit a 
nagykőrösi jegyzőkönyvek

Adósságkonszolidáció és fejlesz-
tések a kecskeméti kórházban
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Nagykőrös város példamuta-
tó abban a tekintetben, hogy 
az önkormányzati anyagok 
szépen, rendben viszonylag 
gyors tempóban kikerülnek 
Nagykőrös hivatalos oldalára. 
Van egy statisztika is, mely azt 
tartalmazza, hogy az adott do-
kumentum típusokat hányan 
töltötték le. Ezek szerint a 

testületi ülések jegyzőkönyvei 
szinte senkit sem érdekelnek, 
mert az ez évi anyagokat a 
mai napig összesen 69 ember 
töltötte le vagy nyitotta meg. 
A legnépszerűbb az áprilisi 
dokumentum, ezt 13-an olvas-
ták el eddig. Vagyis bizonyos 
részeit…
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Több, mint 460 millió forintos 
beruházással elkészült a Kecske-
méti Gyógyintézeti Központ infor-
matikai hálózatának fejlesztése 
- közölte az intézmény főigazgató-
ja szerdán, a kórházban tartott 
sajtótájékoztatón.  Svébis Mihály a 
legnagyobb magyarországi kórhá-
zi informatikai fejlesztésnek nevez-
te a - 11 milliárd forintot meghaladó 
Pólus projekt részeként elvégzett 
- beruházást.

A főigazgató bejelentette: a 2011 
áprilisában megkezdődött Pólus 
projekt 2014 márciusában készül 
el. Bányai Gábor (Fidesz-KDNP), 
a korábbi intézményfenntartó, a 
Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés 
elnöke hangsúlyozta: a megyei 
önkormányzat már korábban 
megkezdte az informatikai rend-
szer fejlesztését, mintegy 200 mil-
lió forint összegben kicserélte a 
kórház szervereit.

Zombor Gábor beszámolt ar-
ról, hogy a kórház számlájára 
folyósították azt az 1 milliárd forin-
tot meghaladó összeget, amely a 
kecskeméti kórházba integráló-
dott kalocsai és kiskunfélegyházi 

kórház adósságkonszolidációjára 
érkezett.

Az eredeti tervek szerint a Pó-
luskórház projekt keretében felé-
pülő új részleg létrehozása több 
mint 11,6 milliárd forintba kerül. A 
beruházás az EU támogatásával, 
az Európai Regionális Fejlesztési 
Alap társfinanszírozásával valósul 
meg. A teljes költségvetésből az 
építőipari kivitelezés összege 4,999 
milliárd forint. A beruházás révén 
a 30 éve, két telephellyel működő 
megyei kórház egy helyen, a 
legmodernebb műszerekkel fogad-
ja majd a betegeket. A fejlesztési 
projekt során egy új, 15 ezer 
négyzetméteres kórházi szárny 
épül, amelyben anya-gyermek 
központ, valamint szív- és ér-
rendszeri centrum fog működni. 
Emeletráépítés következtében 
1.300 négyzetméterrel bővül a 
rendelőintézet, továbbá 2.200 
négyzetméter meglévő terület 
át-alakítása történik meg a di-
agnosztikai épületben. Emellett 
összesen mintegy 3 milliárd forint 
értékben 454 új orvosi gépet, illet-
ve műszert vásárolnak.

Sikeresen megújult a mintaüzem

A Kecskeméti Konzerv Kft. 
partnerei is meggyőződhettek  
a hatalmas változásokról

Európai uniós támoga-
tás segítségével megújult 
a zöldség mintaüzem a 
Kecskeméti Konzerv Kft-nél. 
A közel egymilliárd forint 
összértékű beruházás az 
Új Széchenyi Terv GOP-
1.3.1-11/A-2012-0026 számú 
projekt keretében valósult 
meg, az ünnepélyes záró-
rendezvényt a napokban 
tartották meg. 

A Kecskeméti Konzerv 
Kft. kiemelt hangsúlyt fektet 
a folyamatos fejlesztésekre, 
melyek elengedhetetlenek a 
versenyképességük megőrzé-
séhez. A most korszerűsített 
zöldség mintaüzemben is egy 
olyan technológiafejlesztést 
vittek véghez, mely a jövőben 
hozzájárul ahhoz, hogy sike-
resen megőrizzék piacvezető 
szerepüket a magyar zöld-
ségkonzerv gyártók között. 

A zöldség mintaüzemet 
a meglévő régi, 3500 négy-
zetméteres üzem moder-
nizálásával alakították ki, 
mely helyet ad a zöldborsó 
és a csemegekukorica fel-
dolgozásának. 

A sikeresen lezárult beruhá-
zást a napokban mutatták be 
a projektzáró ünnepségén, 
melyre meghívást kaptak a 
mezőgazdasági nyersanyag 
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Már, mint an-
nak az álom-
nak, illúziónak, 
hogy a rend-
szerváltás kel-
lett nekünk, 
magyaroknak.

Most már egyenesen geng-
szterváltásról beszélnek, mely 
minősítéssel e sorok írója 
persze nem érthet egyet, mert 
nem ez volt a rendszerváltás 
célja.

1990-ben, a rendszerváltás 
idején, emlékszem, mindenki 
lelkes volt, és a nép egyönte-
tően úgy döntött, hogy le kell 
váltani az állampártot.

Azt az állampártot, amely 
egyfajta középszerűséget, és 
az ehhez kapcsolódó relatív 
jólétet kínálta úgy, hogy a 
szabadságot korlátozta az egy-
pártrendszeren keresztül.

Közben a gyűlölt kapita-
listáktól vett fel hiteleket, 
hogy a létező szocializmust 
fenntarthassa, finanszírozhas-
sa, keményen eladósítva ezzel 
az országot. 

A történelmi lehetőség 
ugyanakkor példátlan volt 
Magyarország számára, hi-
szen a Szovjetunió, de az 
egész keleti szocialista rend-
szer is összeomlott, és a II. 
Világháború utáni európai 
„rend” – többek között Né-
metország kettéosztottsága is 
– nagyhatalmi garanciák men-
tén, megszűnt.

A jövő akkor igen csak ígé-
retesnek látszott, nemcsak ha-
zánk, de Európa számára is!

S bizony húsz évnek 
kellett eltelni ahhoz, hogy 
ez a nép 2010-ben – két-
harmados politikai több-
séget szavazott meg – egy, 
a rendszerváltás idején 
még liberális pártnak, a 
Fidesznek. 

Ez a kiábrándultság és nép-
akarat odavezetett, hogy a 
most már teljhatalmú párt, a 
Fidesz felszámolta a Harma-
dik Köztársaságot, kiiktatta a 
régi Alkotmányt, felváltva azt 
a saját párt Alaptörvényével, 

miközben az összes „független” 
hatalmi ág élére saját párt-
katonákat ültetett.

A demokrácia tehát lénye-
gében megbukott, és felvál-
totta azt egy rendkívül 
rafinált, mindamellett igen 
kemény, s a demokráciát dísz-
letként használó egypólusú 
politikai erőtér, az összes kö-
vetkezményeivel együtt…

Ma már ennek a folyamatnak 
a hatása igencsak érzékelhető a 
közéletben, a gazdaságban, az 
oktatásban, a kultúrában, s a 
társadalmi közgondolkodásban 
is. A mai magyar társadalom-
ban megjelent a többségi 
rejtőzködő állampolgár, aki 
már nem nyilvánít véleményt, 
legfeljebb csak otthon, szűk 
családi körben, és aki for-
málisan teljes mértékben be-
hódolt a hatalomnak.

Más szóval azt tesz, 
amit a hatalom megkíván 
tőle, remélve, hogy ezért 
cserébe egzisztenciális 
és anyagi morzsákat kap 
majd tőle. A paternalista, 
atyáskodó, gondoskodó Ká-
dár-rendszerben, az orosz 
szuronyok árnyékában, ezt 
a „célravezető” viselkedést 
az idősebb, sokat tapasztalt 
korosztály – az orosz katonák 
levert és vérbefojtott - ’56-os 
forradalom után igen csak 
jól elsajátította, azaz egyálta-
lán nem új neki ez a régi-új 
„demokrácia”.

A fiatalok meg a lábukkal sza-
vaznak, és százezrével hagy-
ják el az országot egy jobb, 
szabadabb élet, és megélhetés 
reményében…

Ha belegondolunk 2010-
re, az akkori ellenzéknek 
minden összejött. Bevált 
számukra a mennél 
rosszabb, annál jobb po-
litika, taktika.

Így sikerült nekik megaka-
dályozni az úgynevezett szo-
ciális népszavazással, - az 
akkori Alkotmánybíróság cin-
kos együttműködésével - a 
háromszáz forintos vizitdíj el-
törlését az egészségügyben. 

Lenépszavaztatni a kórházi 
napidíjat, és az oktatásban a 
képzési hozzájárulást. Mert 
könnyű volt elhitetni ezzel a 
néppel, hogy az állam majd 
fizet az állampolgárok helyett. 
Elfeledtetve azt az alapvető 
tényt, hogy az állam mi 
vagyunk, azaz az adófizető 
állampolgárok!

Most meg már úgy adó-
zunk, hogy azt úgymond észre 
sem vesszük, hiszen ez nem 
közvetlenül történik, hanem 
közvetve! Ez az új Matolcsy-fé-
le unortodox gazdaságpolitika 
lényege: nem a kútba, hanem 
csak a kávájára…

A nép meg úgyis elhiszi, mert 
neki nem a demokrácia meg 
a szabadság kell, hanem az 
álszent, csalfa „gondoskodás”, 
és az erős kéz politikája!

Eközben egyetlen álla-
mi pályázati forrásból 
megvalósuló beruházás 
sem jöhetne létre ma már 
az EU támogatása nélkül. 
Mégis azt akarják velünk 
elhitetni, hogy gyarmat 
vagyunk, legalább is a Civil 
Összefogás Fóruma sze-
rint. Tudatosan uszítanak 
és cöfögnek az EU ellen, 
aki nélkül már ez az ország 
alig-alig tudna valamilyen 
eredményt felmutatni.

Kormányzatunk hirdeti a kis 
- és középvállalkozások meg-
segítését, miközben azok nyög-
nek az adóterhek alatt. Ugyan-
akkor hetente köti a kormány-
zat a nemzetközi vállalatokkal, 
a multikkal az együttműködé-
si szerződéseket, mert tudja, 
hogy az ő működésük tartja 
fenn addig is ezt a magyar 
gazdaságot, amíg ki nem vo-
nulnak innen…

A politika támadja és kemé-
nyen adóztatja a bankokat, de 

ma már a magyar bíróságokat 
is, várva tőlük a devizahitele-
sek problémáinak megoldását.

Az ország jobban teljesít! - 
állítja a kormány. Csakhogy 
ők az ország alatt kizárólag a 
hatalomban lévők családtagja-
it, iskola- és kollégiumi társait, 
oligarcháit és holdudvarát ér-
tik, nem a népet, s főleg nem a 
több mint négymillió szegény 
embert.

Az akkori szociális népsza-
vazásnak is meg vannak ma 
már az „eredményei”: az 
egészségügyben hónapokat, 
éveket kell várni, hogy 
valaki fontos műtétre sorra 
kerüljön, és emberek halnak 
meg a mentősök rossz 
gyógyszer ellátottsága miatt. 
A felsőoktatásban a szegé-
nyebb családok gyermekei 
- az államilag finanszírozott 
férőhelyek csökkenése miatt - 
alig-alig jutnak be. 

Ma már a kormányzat 
Kelet felé kacsingat, és 2014-
ben a választói belátáson 
és bölcsességen múlik majd 
az, hogy maradunk-e Euró-
pában, demokráciában, vagy 
képletesen visszatérünk Ázsi-
ába, az ott honos egypárt-
rendszerbe.

Lehet, hogy egy álom való-
ban véget ért?

ábrahám

P e r i s z k ó p

Vége egy álomnak?
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Erről szavazott három 
település képviselő testülete, 
vélhetően a szándéknyilat-
kozatot már mindannyian 
aláírták. A téma gesztora 
Jászkarajenő, Palya István 
polgármestert bízta meg Tör-
tel és Kőröstetétlen az ügy-
intézéssel. A törteli képvise-
lő testület ülésén egyébként 
felmerült az a kérdés, hogy 
esetleg más típust, így Lada 
Nívát is lehetne választani, 
végül lapinformációink szerint 
mindenki marad az eredeti 
elképzelésnél és Dacia Dustert 
vásárolnak. 

Egyébként sok környező 
település vezetősége, így 
például Nagykőrös vagy 
Abony is sorozatosan 

arra panaszkodik, hogy 
nem jó a közbiztonság. 
Azonban a fentiekhez ha-
sonló támogatás még az 
elképzelés szintjén sem 
fogalmazódott meg ben-
nük. Talán Jászkarajenő 
példája ötletet adhat 
arra, hogy hogyan és 
mivel segíthetnek a tele-
pülési önkormányzatok 
hatékonyabbá tenni a ren-
dőrség munkáját. A Dacia 
Duster alkalmas lesz arra, 
hogy a külterületen is já-
rőrözzenek a rendőrök, 
megakadályozva ezzel a 
fa- és terménylopásokat, il-
letve a tanyák kifosztását. 
Egyébként a kistérségben a 
rendőröknek gépjárművet 
már Újszilvás is vásárolt, 
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Balogh Editet megfenyegették? 
A jog szerint rágalmazás 

és becsületsértés is lehetne 
bizonyíthatóság hiányában 
az a mondat, amit Abony 
város első embere vetett pa-
pírra, ezzel rossz színben 
tüntetve fel a Kormányhivatal 
szakigazgatási szervét, ha tud-
nánk, hogy pontosan kire is 
gondolt. Lapinformációink sze-
rint nem a Ceglédi Járás Kor-
mányhivatalának címezte dör-
gedelmes mondatát, hanem 
egy másik eljáró hatóságnak. 
Sajnos ez az írásból nem 
derül ki, mely megjelent a 
helyi hirdetési újságban. Túl 
általánosan fogalmaz. Íme, az 
ominózus mondat:

„Ma a kormány hivata-
lának szakigazgatási szer-
ve megteheti, hogy egy 
független polgármester-
nek betartva szándékosan 
késleltessen egy terv sze-
rint elkészült beruházás 
(jelen esetben az abonyi 
piaccsarnok) haszná-
latba vételi eljárását, 
megfenyegetve a polgár-
mestert, „ha jogászkodik, 
akkor felfüggesztik az 
eljárást és kezdheti az 
eljárást elölről”-”

A hó végi testületi ülésen 
sem derült ki, hogy melyik 
szervre gondolt a város első 
asszonya, hiába is kérdezték 
tőle az elképedt képviselők.  
Balogh Edit nem szeretett 
volna jogsértő lenni azzal, 
hogy kimondja a hatóság ne-
vét, viszont megígérte, hogy 
sajtótájékoztatót fog tartani az 
üggyel kapcsolatban. Kíván-
csian várjuk. Nyilván az Együtt 
PM országgyűlési képviselő 
jelöltjének nyomós oka lehe-
tett rá, hogy leírja, hogy pac-
kázott vele a hivatal, melynek 
„köszönhetően„ három hóna-
pon keresztül nem tudták 
megnyitni a létesítményt.

LŐVE

Gyurcsány is megjelent az 
abonyi piacon

Dacia Dustert kapnak a 
Jászkarajenői őrs rendőrei

Múlt héten pénteken, az 
abonyi piaccsarnok megnyi-
tásának napján délelőtt tíz óra 
magasságában az Együtt PM 
éppen a standját szedegette 
össze a csarnok előtt, nyilván 
aláírásokat gyűjtögettek. A 
DK is jelen volt, egy Olvasónk 
osztogatott szórólapokat, mely 
előlapján Gyurcsány Ferenc 
látható. Ha megfordítjuk, akkor 
a hátoldalon arra buzdíta-
nak, hogy akinek van kedve, 
az csatlakozzon a DK Ceglédi 
szervezetéhez tagnak vagy 
szimpatizánsként. Ugyanaz a 
jelmondat, amit Abony város 
polgármestere, Romhányiné 
dr. Balogh Edit is használ az 
Együtt PM színeiben: „Együtt 
sikerülhet!„ A szórólapokat 
osztogató DK szimpatizáns 
lapunknak elmondta, hogy a 
piaci beszélgetésből kiderült, 

hogy sokan egyetértenek az-
zal az eszmeiséggel, melyet a 
DK képvisel. Az országgyűlési 
jelöltjük Dr. Czinege Imre, aki 
december 6-án egy ceglédi 
rendezvényen is várja majd a 
híveket. 

LŐVE

ott önkormányzati és vál-
lalkozói támogatással kap-
tak új járőrautót. 

A szándéknyilatkozat többek 
közt tartalmazza, hogy a felek 
elhatározzák, hogy a három 
település a bűnmegelőzési 
feladatok hatékonyabb ellátá-
sa érdekében, Dacia Duster 
Cool 1.5 dCI 90 LE 4x4 terep-
járó gépkocsit vásárol, lízing 
fizetési konstrukcióval, 34 
havi törlesztő részlet fizetés-
sel, 20 % kezdőrészlet befize-
téssel. A megvásárolni kívánt 
gépjárműre vonatkozó rész-
letes árajánlatot a Gesztor 
Önkormányzat kéri be, s 
juttatja el a Felek részére, a 
Megállapodás tervezetével 
együtt, a szükséges képviselő-
testületi döntések meghozatala 
érdekében. 

A gépjármű vételárát (kez-
dőrészletet, törlesztő rész-
leteket), a CASCO költséget és 
az üzembe helyezés költsége-
it a települések az alábbi 
százalékos arányban kívánják 
viselni: Jászkarajenő: 37 %, 
Törtel: 50 %, Kőröstetétlen: 13 
%. Ezt lakosságszám arányában 
állapították meg. A felek 
kinyilvánítják, hogy ha a meg-

vásárolt gépjármű a három 
önkormányzat tulajdonát ké-
pezné azzal, hogy a gépjármű 
forgalmi engedélyébe tulaj-
donosként Jászkarajenő Köz-
ség Önkormányzata, mint 
Gesztor Önkormányzat kerül-
ne bejegyzésre. A gépjármű 
csak az önkormányzatok 
közigazgatási területén bűn-
megelőzési feladatellátás cél-
jából lenne használható. A 
gépjármű telephelyének a 
Jászkarajenői Rendőrőrsöt 
(2746 Jászkarajenő, Rákóczi 
u. 12.) kívánják megjelölni. A 
gépjármű forgalmi engedélyé-
be üzemeltetőként a Pest

Megyei Rendőr-főkapitány-
ság (1139 Budapest, Teve u. 
4-6.) kerülne bejegyzésre. 
Jászkarajenő Község Önkor-
mányzata, mint Gesztor Ön-
kormányzat kinyilvánítja, hogy 
a gépjármű vásárlásának, 
üzembe helyezésének, vala-
mint a banki műveleteknek a 
lebonyolítását vállalja, továb-
bá a keletkező költségeket 
számlákkal igazolja, melyeket 
együttműködő Felek részére 
hitelt érdemlően bemutat, a 
Megállapodás megkötése ese-
tén. 

HH
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Foci nosztalgia

Hál’ Istennek túl vagyunk 
2013. november 25.-én. Ezen 
napon volt 60 éve, hogy a 
magyar válogatott idegenben 
6:3-ra legyőzte az angol nemze-
ti 11-et. 90 éve nem kaptak ki 
addig otthon a vendéglátók. 
Dőlt is az aranycsapat a kirá-
lyi közmédiából, nem csak a 
sort műsorokban, hanem min-
den híradóban, meg más célú 
műsorban is.

Megszólaltatták a még élő 
részvevőket, nézőket, szem-
tanúkat, határon túli magya-
rokat, és persze a legendás 
sportriportert, Szepesi Györ-
gyöt is.

Nyilvánvaló, jó egy ilyen 
eseményről megemlékezni, 
persze megfelelő keretek kö-
zött, és nem lehet senkinek 
semmi rossz szava erre, ha  
nem bujkálna ott az a kisördög 
az emberben, hogy mi ez a 
nagy felhajtás, miért ekkora, 
mit szolgálhat?

Persze ezen meccs után is 
még voltak nagy mérkőzések, 
ki ne emlékezne az angliai 

VB-n a 3:1-re a brazilok ellen, 
meg más meccsekre? De sajnos 
emlékezünk Marseille-i mecs-
csre is, ahol jöttek a csehszlo-
vákok, meg más fiaskókra. 

De talán a legszomorúbb, 
hogy ha le akarnánk írni 
az elmúlt 20 év állandó, és 
kiemelkedő focisikereit, egy 
gyufásdoboz hátulja is túl nagy 
felület lenne, mert nem volna 
mit írni rá!

Ilyen közállapotok, melyek 
most a fociban uralkodnak, 
meg a pesti, túlnyomóan foci-
val foglalkozó sportegyesüle-
teknek adott tovább 10 mil-
liárdos támogatás mellett, ar-
ra következtetek, hogy ez az 
egész nem is az aranycsapat-
ról, hanem a reklámról szólt, 
hogy a nemzeti felbuzdulást 
kihasználva, legalizálják ezt az 
undorító pénzköltést a sem-
mire.

Erre mondaná Khon bácsi: 
Ügyes, ügyes!

Kocinkó

jában, mert ő nem tudta, 
hogy az 1917-es forradalmat 
fülkeforradalommal is lehe-
tett volna helyettesíteni: vér-
áldozatok nélkül...

***
A helyi rezsicsökkentés 

érdekében a mindenes 
alpolgármester- helyetteske 
önként lemondott tisztelet-
díjáról.

***
A Nemzeti Dohányboltok pél-

dája alapján a magyarországi 
bankok Népnemzeti Fosztodá-
ba tömörültek.

***

Az egyszeri politikus 
úgy döntött, hogy a róla 
szóló megemlékező emlék-
táblát immáron a kocsija 
rendszámtáblájának he-
lyére fogja felszereltetni, és 
így az mindenhol hirdeti az 
ő dicsőségét, akárhova is 
utazik.

***
Manapság az új trafikrende-

let bebizonyította, hogy a 
dohányból lehet csak igazán 
nagy dohányt, azaz lóvét 
csinálni!

***
Hoffmann Rózsa államtitkár 

véghezvitte a lehetetlent: a pe-
dagógusok képesek már tor-
naterem nélkül is tornaórát 
tartani a gyerekeknek. 

***
A 2014-es parlamenti válasz-

tások előtt a politikusok már 
felöltötték a  magukra a világí-
tó, láthatósági mellényt.

***
Örvendetesen megnöveke-

dett a bontott építési anyagok 
mennyisége a városunkban, 
amely a magas építményadó 
miatt lebontott épületeknek 
köszönhető, - jelentette be az 
egyszeri politikus.

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

December 3. Kedd: Ferenc, 
Olívia, Xavér

December 4. Szerda:
Borbála, Barbara

December 5. Csütörtök: 
Vilma, Sebő

December 6. Péntek: Miklós, 
Döníz, Csinszka

December 7. Szombat:
Ambrus, Ambrózia

December 8. Vasárnap: 
Mária, Marion, Emőke

December 9. Hétfő: Natália, 
Natasa
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Mai „demokráciánkban” min-
denki annyit ér, amilyen segí-
tője, patrónusa van!

***
Körforgalmat alakítottak ki a 

damaszkuszi úton EU-s pénz-
ből, hogy a köpönyegforgató 
hazai politikusoknak ne kell-
jen oda-vissza közlekedniük, 
elkerülve így az ütközésekből 
eredő politikai baleseteket.

***
A tűzifa – politikai úton 

történő biztosítása – ma a 
legnagyobb érv és szavazat-
szerzési lehetőség a 4 millió 
koldus országában.

***
A legbefolyásosabb mai 

német kancellár asszonyról 
fogják elnevezni Európa gaz-
dagabbik felét, a jövőben: a 
földrész új neve Merkelland 
lesz!

***
Hernádi Zsolt MOL vezér 

kezdi megismerni Magyaror-
szág turisztikai lehetőségeit és 
szépségeit, miután a horvátok 
általános európai elfogató pa-
rancsot adtak ki ellene.

***

Gyurcsány Ferenc kije-
lentette, hogy minden tőle 
telhetőt hajlandó megtenni 
a baloldal egységéért: még 
arra is képes, hogy egy 
hétre elhallgasson.

***
Meg van már a baloldali 

magyar ellenzék új, aktuális 
jelmondata: „Innen szép nyerni 
fiúk!”

***
Kövér László házelnök fi-

gyelmeztette Vadai Ágnest, ha 
nem törli le a festett monokliját 
a parlamentben, akkor kaphat 
tőle még egy igazit is.

***
Lenin utólag forog a sír-

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com



Heti Hírek8 2013. január. 01.

Döntött a testület:
Az aljegyző nem költözhet 

be a jegyző lakásába
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Valószínűleg a Központi Ré-
gió első olyan projektje éli 
végnapjait, mely bedőlt, és a 
kifizetett támogatási előleget 
és részszámla után megkapott 
összeget vissza kell fizetni.  
Azaz kellene, hogy hogyan és 
miből, még nem tudni. A cég 
felszámolás alatt áll. Közel 50 
millió forinttal lett gazdagabb 
a pályázatot benyújtó, ennyi 
fizetett már ki az állam. Az 
egykori varrodában úgyne-
vezett sokktalanító központot 
hoztak volna létre. 

A KÁTA ÉPSZÖV teljesített, 
felújította az ingatlant, de 
a mai napig nem kapták 
meg a munka ellenértékét. 
Négy év után, 2013 no-
vember 16-án elfogyott a 
türelem, elszakadt a cérna 
és az építőipari vállalko-
zás munkatársai, élen a 
vezérigazgatóval megje-
lentek az építési területen. 
Ezt az abonyi ingatlan-
tulajdonos észlelte és 
azért hívta ki rendőrség 
munkatársait, mert szerin-
te betörés történt.

Ez így, ebben a formában 
nem igaz. A földterület valóban 
a „tulajdonosé„, ám mivel az 
épületért egy vasat sem fize-
tett ki, az nem az övé. Mintegy 
120 milliós építési beruházást 
hajtottak végre. A KÁTA Ép-
szöv csak azokat a beépített 
eszközöket, műtárgyakat kezd-
te el leszerelni, melyekkel 
nem okoz maradandó károkat 
az épületben. A vállalkozás 
vezetőjének meggyőződése, 
hogy szélhámossal állnak 
szemben, úgy érzi, hogy jogá-
ban áll mintegy 6 millió forint 
értékű anyagot leszerelni és 
elvinni a létesítményből. Ez 
persze csak csepp a tengerben, 
ám mégis jóval több a sem-
minél, hiszen egyhavi bérét 
bőven fedezi a dolgozóknak. 

A fényképek a KÁTA Épszöv 
vezetőjének engedélyével ké-
szültek a területen. Végül, a 
KÁTA Épszöv munkatársai le-
vonultak a területről, nem vit-
ték el a leszerelt dolgokat. Ér-
dekes módon a korábbiakkal 
ellentétben már nem szerepel 
a nyertes projektek listájában 
ez az abonyi beruházás a kor-
mányzat hivatalos oldalain. Azt 
onnan eltávolították. 

A bejáratnál még tábla hir-
deti, hogy a KÁTA Épszöv 
végezte el a beruházást, de a 
kötelező EU-s projekttáblára 
valaki hevenyészve ragasztott 
egy szöveget, melyben az ol-
vasható, hogy az NSCH Kft 
felszámolás alatt áll és kérik 
a beszállítókat és hitelezőket, 
hogy a közlönyben megjelent 
módon jelentkezzenek a ren-
dezésre. A KÁTA Épszöv ve-
zérigazgatója, Kovács János 
lapunknak elmondta, hogy 
nem jelent meg a Magyar 
Közlönyben semmiféle hiva-
talos dokumentum a felszá-
molással kapcsolatban. 

2010-ben már foglalkoztunk 
az üggyel, akkor a következőt 
írtuk, idézem:

„ Nem hivatalos hírek szerint 
a beruházás megrekedt.  Össze-
sen 87.480.000 forint támogatást 
kapott a projekt mely a teljes 
bekerülési költségnek csupán 
30 %-a. Így 291.600.000 forint az 
összköltség, a vállalkozásnak 
több, mint 200 milliót kell ki-
csengetnie, vagyis számlákkal 
igazolnia. Nos, már kifizettek 
nekik eddig előlegként 34 992 
000 Ft –ot, majd számlák alap-
ján még a nyáron 14 984 061 Ft 
–ot, de ez úgy tűnik, hogy kevés 
az üdvösséghez.

Részletek még: www.
miabonyunk.hu

LŐVE

Bedőlt EU-s projekt
Abonyban: Jött a kivitelező 
leszerelni és rájuk hívták a 

rendőröket

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Cicahalál az Attila úton

Abony- Kedves Olvasónk 
keresett meg felháborodva 
és mesélte el, hogy az Attila 
úton eszeveszett módon szá-
guldoznak bizonyos emberek 
gépkocsikkal. Konkrétan egy 
szürke színű kombi autó volt az, 
mely a cicájukat halálra gázol-
ta. A vezető eleve gyorsan ment, 
de a macskát meglátva még rá 
is gyorsított. Így a cica kimúlt, 
három kisgyermek siratja. 
A gyerekek egyébként nem 
mellesleg, időnként szoktak 
kerékpározni az utcában, de 
már egyre kevesebbet mernek. 
Az eszeveszett tempóban, 
70- 100-al száguldozó gépko-

csik életveszélyt rejtenek ma-
gukban. Szűk, keskeny az utca, 
és hiába kérték már a lakók, 
hogy legyenek kedvesek az il-
letékesek kihelyezni oda egy 
sebességkorlátozó táblát, nem 
tették meg. Pedig a közelben 
van egy, az Y elágazásnál, de 
az már nem vonatkozik erre az 
útszakaszra. Nyilvánvaló, hogy 
Abony más, frissen elkészült 
útjain is gyakorta ugyanez 
a helyzet. Remélni tudjuk 
csak, hogy nem következik be 
tragédia, amikor egy emberi 
élet vész oda és nem egy 
cicáé….

LŐVE

Erről döntött zárt ülésen 
az abonyi képviselő testület. 
Dr. Balogh Pál jegyző ugyanis 
visszaadta az önkormányzati 
bérlakást, melyet számára ön-
kormányzati érdekből adott 
oda a képviselő testület. Lap-
információink szerint ennek 
magánéleti pozitív okai vannak. 

Kelemen Tibor aljegyzőnek 
szerették volna kiutaltatni a 
megüresedett önkormányzati 
lakást, de ezt a testület többsé-
ge nem támogatta. Így üresen 
maradt egyelőre az a lakás, 
melyet egyébként mintegy 900 
ezer forintért újított fel a város.  

LŐVE
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Kedves Olvasónk egy na-
gyon szomorú történetet me-
sélt el nekem, mely sajnos 
nem mese, hanem a szomorú 
magyar valóság. Élete párjának 
sírjáról ismeretlenek ellopták 
azokat az angyalkákat, melye-
ket szeretete jeléül, így Ka-
rácsony közeledtével vitt drá-
ga párjának. Ez az én olvasa-
tomban sírgyalázással egyenlő. 
Íme, a levél:

Kedves Veronika! Nagy bá-
natom késztet erre az írásra. 
Nem tudom kihez forduljak? 
Azért gondoltam, hogy Te talán 
meg tudnád nyugtatni a hábor-
gó lelkemet. Megpróbálom rö-
viden leírni, hogy mi az oka a 
fel háborodásomnak. Sajnos 
tavaly elvesztettem azt az Em-
bert akivel 37- évig boldog-
ságban és szeretetben éltem. 
Minden előzmény nélkül 
csak úgy elaludt, és a mai 
napig nem tudom feldolgozni 

ezt a veszteséget. Már tavaly 
Karácsonykor szembesültem 
az emberi gátlástalansággal, 
ugyanis lelopták a szaloncuk-
rot a fenyőfáról, amit kivit-
tem hozzá. Mélységes fájdal-
mamban megbocsátottam, de 
ami most történt, a napokban 
az elviselhetetlenül megrázott. 
Nem az anyagi oldala bánt, 
hanem az eszmei érték ré-
szemről. Lehet, hogy ez más-
nak nem nagy dolog, de nekem 
nagy fájdalmat okozott. Úgy 
gondoltam, hogy mivel jön a 
tél, és csúszósak lesznek az 
utak, nem tudok minden nap 
ki menni „HOZZÁ„. Így kettő 
kis imádkozó Angyalkát vittem 
ki neki, hogy Ők vigyázzák 
a nyughelyét. A minap kivitt 
a Fiam, és majd megszakadt 
a szívem, mikor látom, hogy 
elvitte onnan valaki. Azóta 
háborog a lelkem, tudom, hogy 
lehet még venni másikat, meg 
is tenném, de az már nem 
ugyanaz. Kérlek Veronika, ha 
érdemesnek találod, írd meg 
ezt a szomorú történetet, hátha 
másokkal nem tesznek ilyet.

Eddig olvasónk levele. 
Önöknek mi a véleménye 
minderről?

Lőrinczy Veronika
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Nagykőrösön még az angyal-
kákat is ellopják a sírról

Egy bizonyos Kft. – nevezzük 
Nagy Tollnak- nagyon kedves, 
tündéri munkatársa, felhívja 
telefonon a gyanútlan „vevőt„ 
azzal, hogy szeretnének egy pró-
bacsomagot küldeni számára. Ne-
vezzük H-nak, aki nem mellesleg 
egyébként tulajdonos és ügyveze-
tő is. A naiv honfitárs, aki sok 
esetben magánszemély, máskor 
vállalkozó, vagy társas vállalkozás 
képviselője, sőt önkormányzat, 
vagy óvoda, esetleg iskola, vagy 
más egyéb közintézmény alkal-
mazottja, megörül és mondja neki: 
igen, kérem. Na, itt, ezzel a szóval 
elkezdődik egy folyamat. A Nagy 
Toll futára leszállít egy terjedel-
mes méretű csomagot, hoz egy 
szállítólevelet, melyet általában 
a gyanútlan fogyasztó nem olvas 
el figyelmesen. Sőt az is könnyen 
meglehet, hogy az, amit aláír, már 
napokkal korábban datálódott. Ez 
utóbbinak azért van kiemelt je-
lentősége, mert a szállítólevélen 
bolhányi betűkkel azért rajta van a 
lényeg: Ha nyolc napon belül nem 
szól a fogyasztó, bizony kifizettetik 
vele… Egyébként a szállítólevél 
azt is tartalmazza, hogy az átvételt 
követően a fogyasztó nyugodtan 
kipróbálhatja, el is használhatja 
a terméket, a Nagy Toll semmi 
követelést nem támaszthat vele 
szemben. Sőt. 

Annak ellenére, hogy elő-
zetesen semmiféle árat nem 
tartalmaz sem a szállítólevél, 
sem pedig a szóbeli megálla-
podás, őrületes árakat kérnek 
a csomagocska tartalmáért, 
természetesen a nyolc nap le-
telte után kézbesített számla 
alapján.

A dolog itt kezd véresen 
komolyra fordulni, mert a 
próbacsomagot kapó gyanút-
lan fogyasztó kap egy 60 ezres, 
vagy egy 120 ezres, esetleg 
egy 800 ezres számlát… Amit 
sajnos, mert az átvételkor alá-
írta a szállítólevelet, köteles 
is megfizetni. Hogy mi van a 
csomagban? Számtalan gagyi 
dolog, 40 forintos töltőtollak, 
rosszul funkcionáló sűrített 
levegős palackok, nedves 
számítógép monitor törlő-
kendők, papíráruk, cellux, 
hi-bajavító, jegyzettömb… És 
mindez az ócskább kivitelből.

 
Hogy mégis meg lehet-e vala-

hogy akadályozni a kéretlen, utó-
lag bődületes számlát kiküldő 
arcátlanul garázdálkodó vállalko-
zás ámokfutását? A válasz IGEN. Az 
egyik abonyi vállalkozás vezetője, 
Retkes Tamás már pórul járt, még 
2009-ben, akkor nagy árat fizetett a 
lomokat tartalmazó csomagért, 120 
ezer forintot. Mert nem olvasta el a 
szállítólevelet. Még őt fenyegették 
meg végrehajtóval, ha nem fizet. 
Tehát időnként még agresszívba 

is átmennek. Mára már okult az 
esetből. Sőt, már tavaly is túljárt 
az eszükön. Az apró betűs rész 
tartalmazza, hogy nyolc napon 
belül hogyan lehet visszamonda-
ni a csomagot, azaz elállni a vá-
sárlástól. Ezt tavaly megtette, 
megírta nekik, hogy köszi, nem 
kéri, de felhasználja, amit kapott, 
majd küldjenek neki legközelebb 
árajánlatot, és akkor eldönti, hogy 
vásárol-e vagy sem. 

Árajánlatot nem kapott, de 
a futárral visszaküldette a 
dobozt, igaz nem mindent, 
csak pár cuccot hagyott az al-
ján. Azt gondolta, többet nem 
éri nemtelen támadás a Nagy 
Toll részéről. Tévedett.

 
Az idei évben ismét megkeresték 

telefonon, küldtek is neki utána 
sok- sok kis apró vacakot, iroda-
szereket tartalmazó csomagot. Az 
eljárás ugyanaz volt a Ferrobau 
tulajdonosa részéről: nyolc napon 
belül jelezte levélben, hogy eláll a 
vásárlástól, megköszönt mindent 
és kért futárt, hogy vigye vissza a 
dobozt. Benne csupán két csomag 
úgynevezett geotermet hagyott, a 
többit elosztogatta. Kaptam belőle 
én is. No, meg tapasztalatot is.

 
Elvileg a fenti történet jogszerű 

lenne a Nagy Toll részéről, felmerül 
azonban a kérdés, hogy hogyan is 
vásárolhatok én, a fogyasztó, ha 
nem is rendeltem tőlük semmit és 
előzetesen nem voltam tisztában 
azzal, hogy mit veszek pontosan. 
Sőt, azt sem tudom, hogy mennyi 
az áru értéke, ami gyakorlatilag 
zsákbamacska, mert azt küldenek 
éppen, amit a kedvük tart. Ár-
megjelölés nincs. A történetnek 
részemről persze nincsen vége, 
megkeresem az érintett vállalko-
zást és a hivatalos szerveket, 
de még az országos médiát is. 
Ehhez viszont az is kell, hogy 
szóljon az, akit ilyen módszerrel 
az úgynevezett Nagy Toll már 
megkárosított. (honlap@hetihirek.
hu)

Tanulság: A mai világban 
sajnos semmit nem adnak 

Kész átverés! Vigyázzanak, ha támad a „Nagy Toll„

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

ingyen, ne higgyenek a szél-
hámos próbacsomagot küldő 
cégnek! Ha véletlenül mégis 
rendeltek csomagot, hát 
nyolc napon belül jelezzék, 
hogy elállnak vásárlási szán-
dékuktól, és nyugodtan 
használják fel a termékeket, 
a dobozt, akár üresen is, kül-
dessék vissza a futárral. Így 
kifognak a Nagy Toll eszén…

A Nagy Toll egyébként vélhető-
en a fogyasztók megkárosítása 
érdekében alakult vállalkozás, 
mely többször váltott már nevet. 
Olyan, mint egy Transzformer, a 
legutolsó mutációja a nyilvános 
cégbírósági adatbázis szerint 
idén november 4-én alakult meg, 
mindenki legnagyobb „örömére„.

Vigyázzanak, ha támadnak!

Megjegyzés a Ferrobau tulaj-
donosától:

„Azért nem minden ajándék 
átverés. Tavaly, az egyik országos 
telefonszolgáltató cégtől kaptunk 
egy ajándék tabletet, és egy routert. 
A két csomag között az a különb-
ség, hogy a nagynevű szolgáltató 
csomagja tartalmazott egy tételes 
szállítólevelet, és számlát, az áru ér-
tékének pontos megjelölésével, a 
kedvezmény (100%) mértékével, és 
fizetendő összeggel (0 Forint) Ezt 
is telefonon ajánlották fel előzete-
sen, és futár szállította, aki megvár-
ta (megvárhatta) amíg csomag 
tartalmát ellenőrzöm.„

Lőrinczy Veronika
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A magyar autópálya-építések 
fajlagos km költsége idén 2,3 
milliárd forint - közölte az 
NFM pénteken, azokra az ész-
revételekre, amelyek az M4-es 
autópálya Abony- Fegyvernek 
szakaszának költségeit sokall-
ták. A 2009-es mutatóhoz képest 
ezek a kiadások mindössze tíz 
százalékkal emelkedtek, mi-
közben a különböző költségek 
átlagosan 45 százalékkal nőttek. 

Az NFM szerint az M4-es autó-
pálya 29 kilométeres Abony-
Fegyvernek szakaszán összesen 
27 műtárgy, köztük 6 új pálya-
híd épül, amelyek összköltsége 
37 milliárd forint. A speciális 
talajviszonyok - ártér, belvíz, 
Natura2000 területek, a Tisza, 
a Zagyva holtágának közelsége 
- miatt csak a földmunkák kiadá-
sai összesen 28 milliárd forintot 
tesznek ki.

Változatlanok maradnak 
az általános iskolai felvételi 
körzethatárok Nagykőrösön. 
Az önkormányzat képviselő-
testülete sürgősségi indítvány-
ként tárgyalta az erről szóló 
előterjesztést. Ahogy az írásos 
anyagból kiderül, a Pest Me-
gyei Kormányhivatal Oktatási 
Főosztálya november 14. 
nap-ján érkezett levelében 

november 29-i határidővel 
kérte az önkormányzat véle-
ményezését a 2014/2015. tan-
évre vonatkozó általános 
iskolai felvételi körzetekről. 
A polgármester indítványa 
szerint az idén februárban 
meghatározott utcajegyzék 
szerint javasolják a határok 
meghúzását. 

HH

Farkas Ilona postás igazi 
közösségi Ember

Nincs panasz a
Fehér Gyolcsra

Zsoltár éneklésben remekeltek

Cáfol a szaktárca
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A Károli Gáspár 
Református Egyetem 
nagykőrösi tanítókép-
ző főiskolai kara 20. 
alkalommal rendezte 
meg az SDG Zsoltár- és 
Népdaléneklő Versenyt. 
A helyi Arany János Re-
formátus Gimnázium a 
csapatversenyben bronz 
minősítésben része-
sült, Cselóczki Boglárka 
(7.a), Vincze Karolina 
(9.b) és Tóth Nóra (10.b) 
egyéniben egyaránt bronz 
minősítést kapott.

Szerkesztőségünk és olva-
sóink nevében is sok szeretet-
tel gratulálunk!

HH

Játszótéren

„Postás Szakszervezetért 
2013” kitüntetésben része-
sült Farkas Ilona, a nagy-
kőrösi posta dolgozója 
– adta hírül a Postás Szak-
szervezet honlapja. 

A szakszervezet beszámoló-
ja szerint november 7-én, a 
budapesti Benczúr Házban 
tartották ez évi kongresszu-
sukat. Az első napirendi pont 
témája a belső szervezeti vál-
tozások miatt szükségessé 
vált alapszabály-módosítás 
volt, majd dr. Tóth Zoltán 
József, a Pázmány Péter Ka-
tolikus Egyetem Jog- és Alkot-
mánytudományi Karának 
docense tartott előadást az 
Alaptörvényről. Ezt követően 
a Pénzügyi Ellenőrző Bizott-
ság új tagjainak megválasztásá-
ra került sor a lemondások 
miatt megüresedett helyekre. 
Az „Egyebek” napirendi pont-

ban az aktuális postás-szak-
szervezeti kérdések mellett a 
három szakszervezeti konföde-
ráció integrációjának jelenlegi 
állásáról kaptak tájékoztatást a 
küldöttek. Ezt követően került 
sor a díjak átadására. 

A honlapon ezt írják Farkas 
Ilonáról:

Icának érettségit követően 
tetszett meg a postások élete, 
az általuk végzett munka. Nagy-
kőrös 1 Postán vállalt munkát, 
mint távbeszélő-kezelő és 
a távírdán is helyettesített. 
Másfél év után Kecskemét 
1 Postára került számadás-
ellenőri munkakörbe. 1988-
ban végezte el a postatiszti 
tanfolyamot. Gyermekeinek 
születését követően ismét 
Nagykőrösre került. 33 év alatt 
a posta szinte minden területét 
megismerte. Több szakmai 
kitűntetés boldog birtokosa, 
mint pl. a Hírlapszolgálatért 
Érem. 1995 óta Nagykőrös 
KSZB alapszervezeti titkára, 
már harmadik ciklusban tevé-
kenykedik munkavédelmi 
képviselőként. Szívvel-lélekkel 
képviseli a tagságot. A mun-
kavállalókat érintő problémák 
megoldásában aktív szerepet 
vállal. Igazi közösségi ember, 
nagyon fontos számára a jó 
munkahelyi légkör, a jó mun-
kakapcsolatok kialakítása. 

HH

A nagykőrösi önkormányzat 
megadta a hozzájáruló nyi-
latkozatot a Fehér Gyolcs 
Alapítvány által nyújtott házi 
segítségnyújtáshoz, mint több-
letszolgáltatásként biztosított 
szociális alapszolgáltatáshoz. 
Czira Szabolcs polgármester 
az alapítvány jelenlévő képvi-
selőjének címezve elmondta, 
hogy nem könnyű feladatot 

látnak el a Fehér Gyolcs dol-
gozói, de munkájukat dicsé-
ri, hogy sem hozzá, sem az 
alpolgármesterekhez nem ér-
kezett panasz az általuk nyúj-
tott szolgáltatással kapcso-
latban. A képviselő-testület 
hozzájárulása 2014. december 
31. napjáig szól. 

HH

Az az érzésem alakult ki, 
hogy a játszóterekre ag-
gódni, szörnyülködni jár-
nak ki a szülők, nagyszü-
lők, ahelyett, hogy hagy-
nák békében a gyerekeket 
foglalatoskodni.

Ezek az új előírások szerinti 
kialakítású játékterek, sokkal, 
de sokkal biztonságosabbak, 
mint a régi vas, beton, vasbeton 
készítésűek.

Ennek ellenére nem lehet 
mást hallani, ne csináld ezt, ne 
mássz oda, ne csússz le így, 
ne álljál oda, stb. Ha a gyerek 

véletlenül, mégis megüti magát 
egy kicsit, rögtön hallani, hogy 
ugye megmondtam Tibike, baj 
lesz belőle! Pedig sokkal hasz-
nosabb lenne, hogy gyere, 
ismételjük meg úgy, hogy ne 
legyen a legkisebb bajod sem, 
és ha sikeres volt a próba, 
látod, nem félni kell, hanem 
próbálkozni.

Hányszor láttam már, hogy 
a gyerek bátran mászott ide-
oda a mászókán, a szülő meg 
észrevette, hogy jaj, és a gye-
rek majdnem leesett, mert 
megijedt. Hiszen ha a felnőttek 
mondják, tényleg veszélyes 
lehet, és elkezd félni.

Hogy egy bátor gyerek, egy 
megengedő, tanító szülővel, ho-
gyan tud és mer hintázni, azt a 
mellékelt kép is mutatja, Nem 
gondolom, hogy ez lenne a min-
denki által követendő példa,  
de sokan elgondolkozhatnának, 
hogy mi minden rejtőzködhet 
egy gyerekben, és egy szülő-
nek nem az a legfontosabb 
dolga, hogy ezt elő is hozza a 
gyerekből, az ügyesség terén 
is? Bánóczy igazgató úr mondta 
egyszer nekem a strandon az 
öregek medencéjében, hogy 
a gyereknek sok mindent meg 
kell mutatni, és figyelni mire 
van benne kapás? És azt erősíte-
ni, tovább fejleszteni, mert ez a 
helyes nevelés célja.

Kocinkó

Maradnak a körzetek
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Biogáz üzem épül Nagykőrösön

Letették hazánk harma-
dik legnagyobb biogázüze-
mének az alapkövét. A két 
és félmilliárdos beruházás 
a térség gazdaságára és 
ökoszisztémájára egya-
ránt pozitív hatással lesz. 
Egyrészt mentesíti a kör-
nyezetet a növényi hulla-
dékoktól, másrészt azok 
hasznosításával nagy 
mennyiségű zöld áramot 
termel, emellett pedig bio-
trágyát is előállít majd.

Nagykőrös, 2013. novem-

ber 27. – Az épülő biogáz üzem 
sok szempontból különleges. 
Az üzem élelmiszeripari, növé-
nyi hulladékok feldolgozásá-
val és hasznosításával termel 
majd évente 13 millió kWh 
zöld áramot. Ez egy kisebbfajta 
település teljes áramigényét 
biztosítani tudja. Emellett 
melléktermékként csírátlan 
biotrágyát is előállít, mely 
a hagyományos trágyával 
szemben nem termel metán-
gázt, nem tartalmaz semmilyen 
növényvédőszert, nehézfé-
met, így a vízbázist sem ter-

Erőmű is épül!
Nagykőrös. Manapság igen 

ritka eseményen vettünk részt 
a múlt héten: Szerda délelőtt 
alapkő letételre került sor. 
Ez új üzem közeli létrejöttét 
jelenti, mely a már működő 
szennyvíztisztító szomszéd-
ságába épül. A különböző 
szerves anyagokból – lejárt 
szavatosságú élelmiszer, zöld-
hulladék, mezőgazdasági mel-
léktermék, stb. – fermentálás 
során képződött gázzal fog-
nak működtetni egy kb. két 
megawattos erőművet. Az így 
előállított elektromosságot 
betáplálják az országos háló-
zatba. Ez dióhéjban foglalva 
a beruházás célja, illetve ren-
deltetése, amit a beruházás 
előzményeit is bemutatva, 
valamivel részletesebben 

mondott el Juhász Csaba a 
beruházó, és a jövőbeni üze-
meltető ENERGIKUM Kft. 
ügyvezetője, az ünnepélyes 
aktus előtt. Hangsúlyozta, hogy 

a mostani eseményt három-
négy esztendős előkészület 
előzte meg. Ennyi idő kellett 
a szükséges engedélyek be-
szerzéséhez, partnerek felku-

tatásához, kivitelező ke-
reséséhez. 

A siker reményében 
kezdték el a biogáz elő-
állításához szükséges 
terület előkészítését, és 
a kiserőmű alapozását, 
ami már jövőre áramot is 
adhat. 

Mi is őszintén remél-
jük, hogy a továbbiak-
ban – mondjuk évek 

múltán – nem átmeneti sikerről 
– vö. Tímár-ház –, hanem tar-
tós eredményről adhatunk 
tájékoztatást. 

TB.
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heli. Az üzem tökéletes zárt 
rendszerben és a legszigorúbb 
biztonsági előírások szerint 
működik majd.

A beruházó az Energikum 
Kft. melynek tulajdonosai 
magánszemélyek és az 
EcoEnergo Kft, amely a 
Venturio 2013. Alap energe-
tikai projektekkel foglalkozó 
portfolióvállalata és kompeten-
ciaközpontja. Az Alapot kezelő 
Venturio Zrt. stratégiai célja 
a „zöld iparágakba” történő 
befektetések végrehajtása, így 
különösen a megújuló ener-
giatermelés térhódításának az 
előmozdítása. 

A beruházó a ma elérhető 
legmodernebb technológiát al-
kalmazza, ezzel Magyarország 
leginnovatívabb biogázüzeme 
fog megépülni Nagykőrösön. 
Az innováció lényege nemcsak 
a legújabb és legbiztonságo-
sabb technológia elérésben 
rejlik, hanem annak folyama-
tos bővíthetőségében is. A tu-

lajdonosok a biogázüzemet 
folyamatosan fejleszteni kí-
vánják, tevékenységét a jö-
vőben egyéb területekre is 
szeretnék kiterjeszteni.

A biogázüzem az alapvető 
pozitív hatások mellett további 
előnyökkel is jár majd. A 
helyieknek munkát ad, növeli 
a térségben a beruházási ked-
vet, más kapcsolódó vállal-
kozásokat is vonz, amellyel 
további munkahelyek is terem-
tődnek és az infrastruktúra is 
fejlődésnek indul.

„Az, hogy eljutottunk az alap-
kőletételig, hosszas és alapos elő-
készítő munka eredménye. Számos 
kiváló hazai és külföldi szakember 
dolgozott és dolgozik az üzem 
megépítésén és üzemeltetésén. 
Nagykőrösben hosszútávon gon-
dolkodunk, a biogázüzem megépíté-
se az első lépcsőfok, amelyet terve-
ink szerint további innovációk követ-
nek majd.” – mondta el Juhász 
Csaba a beruházó Energikum 
Kft. ügyvezetője.
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TELEVÍZIÓMŰSOR DECEMBER 03 - DECEMBER 09.

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 A királyi ház titkai
10:10 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Srpski Ekran
12:55 Unser Bildschirm
13:35 Vízitúra
14:05 Hacktion - Újratöltve
15:00 Család csak egy van
15:45 A múlt fogságában
16:35 Híradó+
16:50 Az élet sava-borsa
17:30 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Párizsi helyszínelők
21:15 King
22:00 Az Este
22:35 Híradó
22:50 Gyilkosság
23:35 Az ellenség köztünk van
0:30 Család csak egy van
1:15 Rocca parancsnok

5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:50 Asztro Show
12:50 Brandmánia
13:30 Éjjel-nappal Budapest
14:45Fókusz
15:20 Dél Királynője
16:20 Csók és csata
17:25 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Fókusz
19:55 Éjjel-nappal Budapest
21:10 Barátok közt
21:50 A mentalista
22:50 Döglött akták
23:55 XXI. század – a legendák 
velünk élnek
0:30 Reflektor
0:45 Hazudj, ha tudsz!
1:40 Hazudj, ha tudsz!

4:05 Magyarország, jövünk!
4:10 Aktív Extra
4:35 Műsorszünet
6:00 Aktív
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Eve Luna
13:00 Knight Rider
14:00 Tények Délután
14:25 Aktív
14:50 Shopping Királynők
15:50 Családi Titkok
16:50 Fogyj Rékával és Norbival!
16:55 Hal a tortán
18:00 Tények
19:15 Édes élet
20:25 Jóban Rosszban
21:30 Üvegtigris 2.
23:50 Fogyj Rékával és Norbival!
23:55 Zsaruvér
0:55 Tények este
1:30 Aktív
1:55 Astro-Világ Éjjel
3:00 A titok gyermekei

:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 A királyi ház titkai
10:15 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska krónika
12:55 Ecranul nostru
13:25 Útravaló
13:35 Jelfák
13:50 Gasztroangyal
14:45 Család csak egy van
15:35 A múlt fogságában
16:30 Jövő-időben
16:35 Híradó+
16:50 Az élet sava-borsa
17:30 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Retró kabaré
21:20 On the Spot
22:20 Az Este
22:50 Híradó

23:05 Summa
23:35 Angi jelenti
0:05 Történetek a nagyvilágból
0:35 Újrakezdők Ócsán
1:05 Család csak egy van
1:45 Rocca parancsnok

5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
13:30 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 Dél Királynője
16:20 Csók és csata
17:25 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Fókusz
19:55 Éjjel-nappal Budapest
21:10 Barátok közt
21:45 Szulejmán
23:05 Házon kívül
23:40 Reflektor
23:55 Vundersőn és Zuperszexi
1:25 Tengerparti fenegyerek

5:00 Magyarország, jövünk!
5:05 Super Car54:30 
Műsorszünet
6:00 Aktív
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Eva Luna
13:00 Knight Rider
14:00 Tények Délután
14:25 Aktív
14:50 Shopping Királynők
15:50 Családi Titkok
16:50 Fogyj Rékával és Norbival!
16:55 Hal a tortán
18:00 Tények
19:15 Édes élet
20:25 Jóban Rosszban
21:30 A Bura alatt
22:30 Frizbi Hajdú Péterrel
23:35 Fogyj Rékával és Norbival
23:40 A médium
0:40 Tények Este

1:15 Aktív
1:40 Astro-Világ Éjjel
2:45 A Bura alatt
3:45 A médium

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 A királyi ház titkai
10:10 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Slovenski Utrinki
12:55 Kvartett
13:25 Virágzó Magyarország!
13:45 Életművész
14:45 Család csak egy van
15:30 A múlt fogságában
16:20 Híradó+
16:35 Az élet sava-borsa
17:20 Szerencse Híradó
17:30 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Fábry
21:45 Munkaügyek - IrReality
22:15 Az Este
22:50 Híradó
23:05 Nemzeti Nagyvizit
23:35 Barangolások öt 
kontinensen
0:05 Székelyek Nagy Menetelése
1:00 Család csak egy van
1:40 Rocca parancsnok

5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 EgészségKalauz
13:30 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 Dél Királynője
16:20 Csók és csata
17:25 A gyanú árnyékában
18:30 RTL KLub Híradó
19:30 Fókusz
19:55 Éjjel-nappal Budapest
21:10 Barátok közt

21:45 Terminátor 3.: A gépek 
lázadása
23:55 Brandmánia
0:40 Reflektor
0:55 a’la CAR
1:35 Tengerparti fenegyerek

4:35 Magyarország, jövünk!
4:40 Babavilág
5:05 Műsorszünet
6:00 Aktív
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Eva Luna
13:00 Knight Rider
14:00 Tények Délután
14:25 Aktív
14:50 Shopping Királynők
15:50 Családi Titkok
16:50 Fogyj Rékával és Norbival!
16:55 Hal a tortán
18:00 Tények
19:15 Édes élet
20:25 Jóban Rosszban
21:30 A testőr
23:30 Fogyj Rékával és Norbival
23:35 Propaganda
0:35 Tények Este
1:10 Aktív
1:35 Astro-Világ Éjjel
2:40 A testőr

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 A királyi ház titkai
10:10 Család barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 P’amende
12:55 Esély
13:25 A Rózsaember: Márk 
Gergely
13:55 Angi jelenti
14:25 Történetek a nagyvilágból
14:55 Család csak egy van
15:45 Jövő időben
16:35 Híradó+
16:50 FIFA World Cup 2014
18:45 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
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20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Prima Primissima 2013
22:25 Híradó
22:40 Szeretettel Hollywoodból
23:10 Cserbenhagyás
0:55 Család csak egy van
1:35 Rocca parancsnok

5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Gasztrotúra
13:30 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 Dél Királynője
16:20 Csók és csata
17:25 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Fókusz
19:55 Éjjel-nappal Budapest
21:10 Barátok közt
21:45 CSI: Miami helyszínelők
22:45 Gyilkos elmék
23:55 Kemény motorosok
1:15 Reflektor
1:35 Gasztrotúra
2:05 4ütem

4:10 Magyarország, jövünk!
4:15 Segíts magadon!
4:40 Műsorszünet
6:00 Aktív
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Eva Luna
13:00 Knight Rider
14:00 Tények Délután
14:25 Aktív
14:50 Shopping Királynők
15:50 Családi Titkok
16:50 Fogyj Rékával és Norbival
16:55 Hal a tortán
18:00 Tények
19:15 Édes élet
20:25 Jóban Rosszban
21:30 Sztárban sztár
23:50 Fogyj Rékával és Norbival!
23:55 Briliáns elmék
0:55 Tények Este
1:30 Aktív
1:55 Astro-Világ Éjjel

3:00 Briliáns elmék
3:55 Magyarország, jövünk!

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Volt egy hegy…
5:55 Magyar gazda
6:25 A mi erdőnk
6:55 Család-barát Hétvége
9:00 Noé barátai
9:30 Zöld Tea
10:00 Kerékpártúra
10:30 Aranymetszés
11:30 KorTárs
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Az élő örökség
12:25 Nem kívánt kívánság
13:55 Telesport
16:00 A világörökség kincsei
16:20 Szeretettel Hollywoodból
16:50 Egyszer volt, hol nem volt
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Filofax, avagy a sors 
könyve
22:15 MR2 Szimfonik+ a 
Müpából
23:50 Furnitur
1:20 MüpArt – Balkán Fanatik

6:30 Top Shop
7:00 RTL Klub Híradó
7:25 Kölyökklub
10:20 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
10:45 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
11:20 Házon kívül
11:50 a’la CAR
12:20 4ütem
13:00 Gossip girl - A 
pletykafészek
14:00 Kőgazdagok
15:00 A hős legendája
15:55 Jóbarátok
16:30 Magas barna férfi, 
felemás cipőben
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz Plusz
20:00 X-faktor
22:05 Vakáció a szigeten
23:55 Futótűz
1:50 Jóbarátok

4:00 Alexandra Pódium
4:25 Műsorszünet
6:00 Egzotikus Ázsia
6:25 Tv2 matiné
10:00 Monster High
10:30 Astro-Világ
11:35 Kalandjárat Extra
12:05 Állatőrség
12:35 Babavilág
13:05 Tűsarok
13:35 Stílusvadász
14:05 Xena
15:05 A férjem védelmében
16:05 Ne folytassa, felség!
18:00 Tények
19:00 Aktív Extra
19:30 Feketék fehéren
21:40 A törvény erejével
23:40 Az Álmosvölgy legendája
1:40 Astro-Világ Éjjel
2:45 A férjem védelmében

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Esély
5:55 Magyar gazda
6:25 Nemzeti Nagyvizit
6:55 Család-barát Hétvége
9:00 Katolikus krónika
9:40 Tanúságtevők
10:05 A Biblia a magyar 
költészetben
10:15 Református magazin
10:40 Református ifjúsági műsor
10:50 A Heidelbergi káté
11:05 Katona János portréja
11:30 Baptista magazin
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Hétköznapi kifutó
12:35 Telesport – Sport 7
13:10 A majmok kastélya
14:30 Vízkereszti boszorkányok
16:20 Teleshop
18:50 A Lényeg
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Magyarország, szeretlek!
21:40 Millió dolláros bébi
23:50 Zongoralecke

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:00 EgészségKalauz
10:35 Teleshop
11:30 Gasztrotúra
12:00 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek

12:35 Havazin
13:40 X-Faktor
15:45 Jóbarátok
16:30 Banános Joe
18:30 RTlL Klub Híradó
18:55 A szállító
20:00 X-Faktor
21:10 Vundersőn és Zuperszexi
22:35 Showder Klub
23:45 Így készült
0:15 Portré
0:55 X-Faktor
2:05 Jóbarátok

6:00 Látlelet a Földről
6:25 Tv2 matiné
10:00 Astro-Világ
11:05 EgészségMánia
11:35 Stahl konyhája
12:05 Több mint TestŐr
12:35 Falfogatók
13:05 Psych – Dilis detektívek
14:00 A Szépség és a szörnyeteg
14:55 Doktor House
15:55 Feketék fehéren
18:00 Tények
19:00 Napló
20:00 Világok harca
22:25Éjszakai járat
0:05 Távol Afrikától
3:15 Astro-Világ Éjjel

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 A Lényeg
5:55 Ma Reggel
9:00 A királyi ház titkai
10:10 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Napirend előtt
12:55 Roma Magazin
13:25 Domovina
13:55 Magyarlakta - vidékek 
krónikája
14:55 Család csak egy van
15:45 A múlt fogságában
16:30 Jövő-időben
16:35 Híradó +
16:45 Az élet sava-borsa
17:30 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Hacktion Újratöltve
21:20 Kékfény
22:20 Az Este

22:50 Híradó
23:05 Aranymetszés
0:00 KorTárs
0:30 Család csak egy van
1:15 Rocca parancsnok

5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Miden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Havazin
13:30 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 Dél Királynője
16:20 Csók és csata
17:25 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Fókusz
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:10 Barátok közt
21:45 Dr. Csont
22:50 CSI: A helyszínelők
23:55 Mr. és Mrs. Bloom
1:05 Reflektor
1:20 Tengerparti fenegyerek

4:20 Napló
5:10 Műsorszünet
6:00 Aktív
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Eva Luna
13:00 Knight Rider
14:00 Tények Délután
14:25 Aktív
14:50 Shopping Királynők
15:50 Családi Titkok
16:50 Fogyj Rékával és Norbival!
16:55 Hal a tortán
18:00 Tények
19:15 Édes élet
20:25 Jóban Rosszban
21:30 NCIS
22:30 NCIS: Los Angeles
23:35 Fogyj Rékával és Norbival!
23:40 Én is menyasszony vagyok
0:10 Elit egység
1:10 Tények Este
1:45 Aktív
2:10 Astro-Világ Éjjel
3:15 NCIS

RTL

RTL

RTL
TV2

TV2

TV2

TV2
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Nagykőrös (is) „jobban 
teljesít”! – hallhatnánk a városi 
közgyűlésen, majd olvashat-
nánk az ott elhangzottak 
egyikeként az egyetlen hiteles 
városi hírharsonában, az Ön-
kormányzati Hírekben (ÖH). 
Vitán felül jobban teljesítünk, 
de miben is?

Mielőtt erre rátérnénk lás-
suk:  Miként is értelmezzük a 
fenti állítást?

Akként, hogy megvalósul-
ni látszik dicső vezetőink-
nek a „centrális erőtér” 
helyi letéteményeseinek 
évek óta szajkózott állítása, 
hogy tudniillik az egymás-
ba érő látványberuházások 
eredményeként folyama-
tosan ájuldoznak az ide-
vetődő idegenek!

Ők volnának ugyanis – egy-
részt – azok a potenciális be-
fektetők, akik az AQUA-Ther-
mál, vagy a rehabilitált főterek, 
esetleg a Csónakázó-tó, mie-
gyéb látványától megittasulva 
kezdenek ipartelepítésbe. 

– Másrészt – netán unat-
kozó turistaként jutnak el 
Kőrösre, ám amint meglátják a 
városközpontot, benne Paaso-
nen ezredes míves szobrával 
azon minutában lakást ke-
resnek. 

Ezzel párhuzamosan, a 
remények megvalósulásának 
mai állapota alapján, a vá-
rosközpontban sétafikálva 

azt lehet megállapítani, hogy 
szinte semmi nem látszik sem 
a befektetőkből, sem a lakásvá-
sárlókból. Sőt!

Egyre több, korábban jól 
prosperáló kisbolt, butik ajtaja 
van zárva, az üzlet kiürítve. 
S egyre több lakás ablakán a 
tábla: ELADÓ.

Miközben – s ez volna a lé-
nyeg – a helyi gazdaság a béka 
ülepéhez konvergál! 

Ennek ellenére, van fejlődés! 
Csak a vak nem látja, van 
ilyen…

Itt vannak a Hóemberek! 
Eddig csak az „Ereklyés 
Országzászló” helyén vol-
tak jelen, bitorolva annak 
megszentelt, mondhatnánk 
szakrális helyét! Ám sza-
porulat van! 

Napjainkban a Kossuth-apánk 
szobra előtti teret is díszíti egy 
páros. 

Nem mondhatjuk, hogy így 
télvíz idején nem jelentenek 
üde színfoltot, de az kevés! 
Van még hely a Hősök-terén, 
és vele szemben a Piéta 
előtt is. De jól mutatnának a 
vasútállomás előtt, az „óriás-
szökőkút” helyén, átmenetileg. 
Tehát hóemberben van fej-
lődés, és szinte korlátlanok a 
lehetőségeink!

Ám a hóemberrel, mint 
helybitorlóval van egy 
kevéske probléma: évek 

óta elfoglalja a helyi 
„centrális erőtér” magas 
jóváhagyásával készülen-
dő Ereklyés  Országzászló, 
– legújabb nevén – Nemzet-
zászló  helyét. 

Felelevenítve a kezdeteket, 
a kialakult helyzetet ekként 
lehetne magyarázni: „Nemaka-
rásnak nyögés a vége!” 

Az abból ered, hogy a főtér-
rehabilitáció tervezésekor sen-
ki emberfiának az eszébe nem 
jutott nemzeti összetartozá-
sunkat jelképező szimbólum 
felállítása. Pedig a „centrális 
erőtér” pallosjogával is ren-
delkező helyiek duzzadó ke-
bellel nép-nemzetiek. E mellett 
fejlett érzékük van sellők, 
és békák kifundálására, és 
azok elhelyezésére. – A már-
ványtáblát hagyjuk… – De a 
hazafisággal nyakon öntött jó 
érzékből Országzászlóra nem 
futotta. Erről beszélhetünk je-
len időben is: Nem futja!

A minap alapkőletételen 
voltunk, ahol az építtető 
elmondta, több éves elő-
készítés eredményeként 
kezdődött el az építkezés. 

Tehát nagyjában akkor, 
amikor az Országzászlóra 
rábólintottak a helyi cent-
rális erőtér képviselői, és 
szorgos megvalósítói. 

Nem kell magyaráznunk, 

hogy mennyivel bonyo-
lultabb dolog a szimbolikus 
zászlórúd megvalósítása, 
mint egy biogáz-üzem, és 
a hozzá csatlakozó kise-
rőmű…

Annak ismeretében teljes 
felelősséggel kijelenthetjük, 
ismereteink szerint igenis jól 
halad a nagy mű előkészítése. 
A Bencsik Géza kuratóriumi 
elnök felügyelete mellett, vala-
mint a Centrális Erőtér irány-
mutatása alapján folyó gondos 
munka eredményeként „már” 
nem kell sokat várni. Amint 
elolvad a hó, és a Hóemberek-
től felszabadul a hely, állni fog 
nemzeti szimbólumunk!

Hát nem csodálatos?
Amint magasban lengedezik 

a félárbócra eresztett lobo-
gónk, lesz friss témája az ÖH-
nak! Átmenetileg kevesebb 
lesz László Ferencet, Dénes 
Dénest, és lapunkat – röviden: 
„mint a városban megjelenő 
egyik kereskedelmi újság” – 
piszkálódó, ócsároló híre. 

Hogy mi lesz utána? Azt még 
dr, Körtvélyesi alpolgármester 
a város mindenben illetékese 
sem tudja!

Talán…

Lapunkat 
Tóth Barna tudósította a 
Centrális erőtérről, a szakrális 

helyszínről

A villanyszerelőkhöz in-
terpelláljon László Ferenc 
és ne a polgármesterhez! 
– szólította fel Czira 
Szabolcs polgármester a 
képviselőt, miután László 
Ferenc azt kérdezte, hogy 
mikor javítják meg végre a 
nagykőrösi polgármesteri 
hivatal környékének köz-
világítását. 

Hol van világítás a Hősök 

terén, hol nincs, sötétség van 
a hivatal és a református temp-
lom között, ahol ráadásul ke-
rékpártárolók vannak – hívta 
fel a figyelmet László. Czira 
Szabolcs válaszában elmond-
ta, hogy rendszeresen jelzik 
a problémát a DÉMÁSZ-nak, 
akiknek a szerelői javítgatnak 
folyamatosan, de úgy tűnik, 
hogy nem tudják megoldani a 
problémát.                             HH

APRÓSÁGOK

Sötétség van a központban

14 2013. december 03.HETI HÍREK
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Nem nőnek a kőrösi lakbérek
Január 1-től nem változnak  

az önkormányzati lakások bér-
leti díjai Nagykőrösön.

A KŐVA KOM Zrt. kezelé-
sében lévő ingatlanok közül 
106 darab komfort nélküli, 
5 darab félkomfortos, 69 da-
rab komfortos és 6 darab 
összkomfortos van. A komfort 
nélküliekért 112 Ft/m2/hó díjat 
kell fizetni. A lakók lakbér 
tartozása a szolgáltató felé 
8.545.656,- forint, jelenleg 48 
bérlő ellen folyik emiatt eljárás. 
A félkomfortos ingatlanokért 
196,- forintot kell hó/m2 fizetni, 
a kintlévőség 1.365.760,- forint. 
Komfortos és összkomfortos 

lakások esetében az előbbi 
díjak helyett 403,- forintot 
kell fizetni. A 75 lakás terhére 
10.142.427,- forint tartozás jut. 
A kezelő tájékoztatása szerint 
a Határ utcában és a Kossuth 
Lajos u. 7. szám alatti visszavett 
vagy visszafoglalt lakások 
olyan állapotban kerültek a 
KÖVA-hoz, hogy azok csak 
jelentős ráfordítással hozhatók 
ismét kiadható állapotba. 

HH

Átment a mustrán a
kontrolling beszámoló

A nagykőrösi önkormány-
zat elfogadta a KÖVA 
KOM Zrt. idei III. féléves 
kontrolling beszámolóját. 

Az előterjesztést készítő 
Vozárné Ragó Ildikó vezér-
igazgató asszony összefoglaló-
ja szerint a háromnegyed évi 
tevékenységet veszteséggel 
zárták. A veszteség jelentősebb 
része a távhő tevékenységen 
keletkezett, melynek oka, 
hogy a fűtési idényen kívül az 
árbevétel minimális, viszont 
a szolgáltatás átvétele, a téli 
üzemre történő felkészülés 
jelentős költséggel jár. „Az 
évvégére kiegyenlítődés vár-
ható, bár a további rezsidíj 
csökkentés rontja a kilátásokat” 
– olvasható a beszámolóban. 
A tervezetthez képest az 
egyéb tevékenység szintén 
jelentősebb veszteséget mutat, 
illetve a szállítás gyengébb 
eredményt hozott a III. ne-
gyedévben. 

A hátralékos vevői tar-
tozások mértéke azt mu-
tatja, hogy a kintlévőség 
szigorú kezelése továbbra 
is elengedhetetlen és in-
dokolja a szigorú fellé-

pést, kiemelt figyelmet kell 
fordítani a víz-csatorna 
szolgáltatásból a társa-
ságnál maradt követelé-
sekre. 

Ennek során természetesen 
a KÖVA KOM Zrt. törekszik 
arra, hogy megállapodjon a 
fizetési nehézséggel küzdő la-
kosokkal – húzta alá Vozárné. 
A szolgáltatási díjak beszedése 
nélkül a társaság működtetése 
nem finanszírozható – állapítja 
meg az előterjesztés. 

HH
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Dénes úgy érzi, hogy megvonta a szót tőle Czira

Dénes Dénes a következő 
közleménnyel reagált a no-
vemberi ülésen történtekre:

A mai testületi ülésen dr 

Czira Szabolcs polgármester 
megvonta a szót tőlem, mert 
szerinte országos nagypoliti-
kai ügyben kértem szót a 
kérdések és interpellációk na-
pirendi pontnál. Ameddig be-
szélhettem elmondtam, hogy 
teljes mértékben egyetértek 
a rezsicsökkentéssel, csak hát 
miért most került erre sor,mert 
jön a választás, és kell a nép-
nek a mese. Emelkedtek a bé-
rek Körtvélyesi alpolgármes-

ter szerint, én erre reagálva 
viszont elmondtam,hogy saj-
nos sok helyen viszont nem 
emelkedtek. 

Számon kértem az egymillió 
munkahelyet, és egyetértve az 
alpolgármester szavaival, nem 
akarom, hogy Gyurcsányék 
visszatérjenek. Ugyancsak el-
mondtam, hogy ez is mese, mert 
a baloldaliak viszont azt akar-
ják, hogy ne maradjon Orbán, 
de mindketten úgy tesznek, 

mintha mi, azaz a Jobbik nem 
is volna. Megkérdeztem, hogy 
mit tett munkahelyek teremté-
se érdekében a polgármester.  
Természetesen értem, hogy 
kellemetlen a polgármester 
számára, ha kényes ügyeket 
feszegetek, de szerintem nem 
volt joga megvonni tőlem a szót.

Dénes Dénes 
Jobbik Nagykőrösi 

Szervezetének elnöke
Önkormányzati képviselő

Hallgatom a közszolgálati 
királyi rádióban az illetékes 
államtitkár helyettes elvtársat 
az úgynevezett panelprogram-
ról. Mint ismeretes, e program 
keretében felújítják, az előí-
rások szintjére hozzák a hő-
szigetelési adatait az épület-
nek, vagyis kicserélik a huza-
tos ablakokat, hőszigetelő 
réteggel vonják be a falakat. 
Mindezt gondosan kiválasztott, 
szakmájukhoz értő cégekre bíz-
zák, és ellenőrzik is a munka jó 
minőségű elvégzését.

És most hallj csodát, ahol 
ezt elvégezték, ott 40%-al, azaz 
negyven százalékkal csökkent 
a lakók, az emberek fűtési 
költsége. Hol van ehhez képest 
a lassan már egy éve vajúdó, 
minden gondokkal küzdő 
rezsicsökkentési program? Hát 
a fasorban sem! És miért? Hát 
ezekért:

1. Nem olcsóbban hasz-
nálnak ugyanannyi energiát, 
hanem kevesebb energiát 
használnak, tehát kevesebbet 
fizetnek érte!

2. A kevesebb energia 
előállítása kevésbé terheli a 
környezetet káros anyagokkal!

3. Az embereket spóro-
lásra ösztökéli, mert ha nyitott 
ablak mellet vészelik át a telet, 
hát igen drága energiát hasz-
nálnak el, és sokat fizetnek érte!

Persze itt nincs harc, főleg 

szabadságharc nincsen, csak 
okos, átgondolt műszaki meg-
oldások elvégzése, és így is 
sokkal kevesebbet fizetnek az 
emberek. De vannak, akik csak 
harcolni akarnak, pótcselek-
vésként, mert így nem látszik, 
hogy mennyire pancserek!

Megéri végig gondolni, 
ha azt a százmilliárdnál 
is nagyobb összeget nem 
a stadionok építésére, 
meg holmi egyesületek tá-
mogatására fordítanák, ha-
nem kiterjesztenék még a 
még fel nem újított mintegy 
350 000 panellakásra, meg 
a családi és társas házak-
ra, mennyire jobban járna 
az egész ország a már leírt 
okok miatt! 

És a gonosz multiknak sem 
lenne extraprofitja, ha egyál-
talán van, mert a kisebb 
bevétel kevesebb profitot is 
jelent. És mindenki élhetne 
szép nyugodtan, okosan, és 
nem lenne, hogy mindennap 
a rezsicsökkentésről papolná-
nak. Lassan már olyan a 
helyzet, mintha kiadták volna 
az utasítást, vagy már ki is 
adták, a Biblia után szabadon, 
„ne múljon el nap a te 
rezsicsökkentésed nélkül!”

Kocinkó

Nesze neked
rezsicsökkentés!
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Cegléd fontos terep lesz a 
jelöltek számára

Nagykőrösön is megrendez-
ték a korábban beharangozott 
jeles napot november 28-án. 
A múlt héten csütörtökön, a 
„Hivatalok Napja” alkalmából 
egész napos bemutatkozásra 
várták az érdeklődőket a 
Járási Hivatal munkatársai, 
és természetesen vezetője is. 
A találkozóra két helyen, a 
Járási Hivatal központjában 
– valamikori „Kis-városháza” 
– és a Földhivatalban került 
sor. Mindkét helyen iskolások 
voltak az első vendégek, és 
mindkét csoportot dr. Nyíkos 
Tamás hivatalvezető fogadta, 
és tájékoztatta a lényegről: az 
állampolgárok ügyes-bajos 
dolgainak lelkiismeretes, és 
szakszerű elintézésének kor-
szerű megoldásairól. Azokat, 
melyeket a hivatal munkatár-
sai nagy szakértelemmel és 
türelemmel, lelkiismeretes 
munkával fogadnak és intéz-
nek nap, mint nap. A hivatal 
székházában reggel nyolckor 
a Rákóczi iskola két végzős 
osztálya ismerkedett az ügy-
menettel. A Földhivatalban 
ugyanezt tették a Kossuth 
iskola 7-8. osztályosai.

Dr. Nyíkos Tamás hivatal-
vezető lapunknak elmond-
ta, hogy a Járási Hivatalban 
tartott Nyílt Napon, két 
helyszínen összesen 236 
vendéget fogadtak, főleg 
általános iskolásokat.

A fentieken túl a 
Járási Gyámhivatal 
munkatársai az általá-
nos iskola 7-8. osztá-
lyos, valamint a kö-
zépiskolások 1-2. osz-
tályos tanulói részére 
rendhagyó osztályfőnö-
ki óra keretében, 50 perc 
időtartamban általá-
nos tájékoztatást adtak 
vetített prezentáció se-
gítségével a tinédzser 

gyerekek és a szülei közötti 
konfliktusok kezeléséről, az 
internetes játékok veszélyei-
ről, a facebook előnyeiről 
és lehetséges hátrányairól. 
Az előadás kitért a különélő 
szülővel való kapcsolattartás 
szabályaira, valamint az idő-
sekkel való kapcsolattartás, 
fiatal felnőttek általi gon-

doskodás pozitív példájára 
is. Az előadást követően a 
munkatársak szituációs gya-
korlatra invitálták a jelenlévő 
diákcsoport tagjait, amelyben 

a szerepcsere 
került kihang-
s ú l y o z á s r a , 
azaz a szitu-
ációkban a 
gyámhivata l i 
munkatársak ál-
tal megformált 
negatív sze-
replők „megja-
vítását”, a hely-
zet kezelését 
a diákoknak 
kellett felolda-
niuk.

Egyébként ilyen és ehhez 
hasonló programokat ország-
szerte szerveztek. 

Tb/LŐVE

A „Hivatalok Napján”
Balogh Edit legalább képes 

volt önmérsékletet tanúsíta-
ni: Nem vésette márványtáb-
lába a nevét 

- Ennyivel lehet összefoglal-
ni azt, amit Abony város első 
asszonya, az Együtt PM jelenle-
gi országgyűlési képviselő 
jelöltje tett az elmúlt 7,5 éves 
regnálása idején. A kistérség-
ben páratlan összköltségű 
beruházást valósított meg 
Abonyban, melyhez kellett az 
ellenzéki képviselő testület 
pozitív hozzáállása is. Kevesen 
mondhatják el magukról, hogy 
ellenszélben is képesek vég-
hez vinni akaratukat. Neki si-
került. Igaz, Balogh Edit nem 
a demokratikus vezetési mód-
szeréről közismert. Nyilvánvaló, 
hogy még orvosként megszok-
ta, hogy azt mondja a betegnek: 
„Uram, vagy megeszi ezt a 
gyógyszert, vagy elpusztul!„ Ez 
a mentalistás orvosként még 
érthető is, polgármesterként 
már kevésbé, de ennek ellenére 
egészen jól elboldogult. 

Viszont odáig még gon-
dolatban sem jutott el, mint 
Nagykőrös városvezetése, 
hogy az EU-s pályázatok 
kapcsán saját nevét vésesse 
márványtáblába táblába a 
főtéren. Pedig neki talán 
több oka is lett volna rá! 

Ugyanis Nagykőrös nem 
épített új épületeket, a Főte-
ret rehabilitálta. Abony is 
megtette ezt az utóbbit és e 
mellett az elmúlt nyolc év-
ben a kormányváltás ellenére 
négy meghatározó impozáns 

hiánypótló új létesítmény is 
épült. A Kultúra Háza a zene-
iskolával, könyvtárral, szín-
házteremmel, a Piaccsarnok, 
valamint az előző ciklusban a 
Kostyán Andor rendelőintézet 
és a Pingvines bölcsőde. En-
nek ellenére csak szerény EU-s 
pályázatos táblák kerültek 
kihelyezésre. Nem állított ma-
gának örök mementót Balogh 
Edit. Ő ilyen, autokrata, de nem 
szereti az önreklámot. Valószí-
nű, hogy a hálás utókor egyszer 
majd az ő nevét is felvési, mert 
kiérdemli. Ez sokkal másabb 
lesz, ezt ki kell tudni érdemelni. 
Csak halkan jegyzem meg, hogy 
a saját név felvésését Földi 
László Cegléd polgármestere 
sem engedte meg magának, de 
Jászkarajenő polgármestere  
sem, pedig ő is rehabilitálta a 
főteret, a település méretéhez  
képest hatalmas összegből. 

Kép: Nagykőrös városvezetése 
viszont szereti az önreklámot, 
felvésették nevüket a főtérre. 

HH

Nyilvánvaló, hogy az Ad-
ventet minden országgyűlési 
képviselő jelölt megpróbálja 
majd kihasználni és a so-
kadalomban kampányolnak 
majd. Cegléden színpompás 
programokkal várják az ér-
deklődőket, akikben nyilván 
ebben az évben sem lesz 
hiány. Cegléden minden hét-
végén élő zenével és igazi 
adventi mézeskalács illatú 
hangulattal várnak minden 
kedves kilátogatót. Öt hétvé-
gén keresztül élőzenés szín-
padi produkciókkal, adventi 
gyertyagyújtással és fedett 
jégpályával várják az igazi 
téli hangulatra vágyókat. Lesz 

póni lovaglás, tűzzsonglőr 
produkciók, adventi gyertya-
gyújtás és emellett több tucat 
kézműves és kereskedő is ki-
települ erre az időszakra a 
megszépült Szabadság térre. 
Emellett a tavalyi nagy sikeren 
felbuzdulva egy fantasztikus 
szabadtéri Szilveszterre várják 
azokat, akiknek még nincsen 
kész terve, hogy hol búcsúztas-
sa az óévet. Gondoltak a fázós 
honfitársaikra is, ők a 80 nm-es 
melegedő sátorban olvadhat-
nak ki, ahol minden hétvégén 
kézműves foglalkozással várják 
a nagyon nagyokat és az annál 
kisebbeket is.

Márványtábla ügy
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Nagykőrös- Néhány hónappal 
szeretett feleségét, Pozsár Ró-
zsikát követve ment át az örök-
létbe, miután november 19.-én 
meghalt. Kunhegyesről indult, és 
magát kőrösinek vallva hunyta le 
szemét. 

Gáborra régi, közös kosaras 
élményeim emlékeztetnek, azok-
ból a negyvenes végi évekből, 
amikor Ő még „licistaként” – így 
hívtuk mi, „gimisek” a tanítókép-
ző lyceumba járó hasonkorúakat 
– tagja volt a képző csapatának. 
És ebben a minőségében vívtunk 
ádáz csatákat egymással. 

Az érettségi után igen-
igen messzire vitt az utunk. 
Gábor tanárember lett, nem is 
akármilyen! Hazakerülve mind-
három nagyobb gyermekem az 
Ő iskolájába, az Arany János 

általánosba tanult, melynek 
akkor már D. Kovács Gábor volt 
az igazgatója. Szülőként nagy 
örömmel elevenítettük fel a régi 
közös sportélményeinket. Ily 
módon – 1970-től – ismertem meg 
az embert. 

Határozott, kemény elvei mel-
lett mindvégig, következetesen 
kitartó ember volt. Két dologban 
volt következetes: Az elveiben 

és a munkában. Marxistának 
vallotta magát, és a munka, napi 
penzumait megkövetelte magá-
tól éppen úgy, mint iskolavezető-
ként kollegáitól. De tanítványai-
tól is.

Ez a következetesség és szigor 
vezetett oda, hogy az „Aranynak” 
kiváló eredményei születtek, 
amire országosan is felfigyeltek! 
Nem volt az a simulékony, „kelle-
mes ember”, ám akit közel en-
gedett magához, annak kinyílt, 
és kiderült, hogy a szigor mögött 
meleg szív, és igen-igen szélesen 
megalapozott tudás rejlik!

Nem tudta elfogadni az elv-
telen köpönyegforgatókat, és ha 
ilyenekre – helyiekre – fordult 
beszélgetésünk, sietve másra 
terelte a szót. 

Hivatásán belül a pedagógia 

volt szenvedélye, ebből is 
doktorált 1970-ben. Ebből ki-
indulva vezetett be a tanításba 
újszerű módszereket, melyek 
eredményesebbé tették az ok-
tatást az Aranyban. Sikeres em-
berként ment nyugdíjba 1989-
ben.

A tanítás gyakorlatával kapcso-
latosan számos publikációja 
jelent meg. Munkásságát külön-
böző díjakkal ismerték el. Kö-
zülük az 1985-ben kapott Apá-
czai-díjat tartotta a legtöbbre. De 
büszke volt a ’89-es Szolgálati 
Emlékéremre is.

Halálával olyan ember távozott 
körünkből, akinek tudását ka-
matoztathatta volna a város.

TB
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Mára elfeledve (9)

Elhunyt dr. D. Kovács Gábor (1925. IX. 5.- 2013. XI. 19.)

Tatabányán salakmotor-ver-
seny volt októberben, amit 
nem jelentettek előre, de még 
engedélyt sem kértek. Botrány!

1960. áprilisban újabb vál-
tozás: a motoros klub átkerül 
a Konzervgyárhoz, „Konzerv-
gyári Versenyszakosztály” név-
vel. A klub levelezési címe: 
Kultúrház.

A március végén készült 
névsor szerint kilenc „régi” – 
Balogh Ferenc, Bónyai János, 
Bozsik József, Farkas József, 
Hatvani Dénes, Török István, 
Podhorszky Péter, ifj. Pomázi 
Kálmán, Ócsai Ernő –, és hat 
„új” versenyzőjük – Hidvégi 
István, Nagy József, Kecskeméti 
József, Szabó Ferenc, Túri 
László, Vargha László – van.

Az év során rendezett ver-
senyeken egyre kevésbé 
eredményesek a kőrösiek. A 
Sztálinvárosban, júniusban 
rendezett gyorsasági ver-
senyen, csak két kategóri-
ában volt eredményük. 125-ös 
kategóriában második Balogh 
Ferenc, 250-ben Podhorszky 
Péter lett ötödik!

1960. június 26.-27-én Sza-
jolban rendezett Országos 
Te-repgyorsasági versenyen 
vezető sportbírói megbízást 
kapott Pallai. A versenyen 
részt vett a hazai motorosok 
színe-java: Kurucz György 
(Norton), Reisz János (ÁJS), 
Szabó I.László (Norton), Szabó 
II.László ( AJS). Cserkúti László 
(Norton), Pásztor György 
(NSU), Hernádi András (AJS)

Július 17.-én Nagykőrösön 
rendezte a helyi klub a 2. 
terület túra bajnokságát. A 250-
es géposztályba második lett 
Farkas József.

Klubnévsor 1960 nyarán: 
Pátkai György szako.vezető.  
Király György, Pálfy György, 
Magyar István, Komonyi Ist-
ván, Balogh Ferenc vezetőségi 
tagok. Danka József gazd.vez, 
versenyzők: Podhorszky Pé-
ter, Bozsik József, ifj.Pomázi 
Kálmán, Hatvani Dénes, Túri 
László, Török István, Farkas 
József, Bónyai József. ifj. Balogh 
József. 

Versenyző jelöltek: Vargha 
László, Kecskeméti József, Nagy 
József, Szabó Ferenc, Várnai 
Sándor, Kiss László, Kovács 
Ambrus, Rimóczi Mihály.

1960-as év összesített területi 
eredménye:

125-ös bajnok BALOGH Lász-
ló, 250-es 2.-ik Podhorszky Péter, 
Az összesített pontversenyben 
a kőrösi klub negyedik lett a 
terület hat klubja között.

Elgondolkodtató a Nagykő-
rösön székelő un. MHS. 
Pestmegyei Motoros Klub mű-

ködése – vagy annak admi-
nisztrációja –, ugyanis a II-es 
terület levelei között találni 
több olyan, a Klubhoz küldött 
levél másolatát, melynek sem 
előzménye, sem a küldemény-
re adott válasz nem található.

Pallai József a Szolnoki 
Motoros Klub rendezésében 
lezajlott országos, és nemzet-
közi meghívásos versenyé-
nek kuriózumáról számol be, 
a július 10-én írt sportbírói 
jelentésében. Ebben nagy 
hangsúlyt kap, hogy 8-án „(…) 
minden előzetes bejelentés, 
ill. jelzés nélkül megérkeztek a 
Hazánkban állomásozó Szovjet 
Katonai Alakulatok versenyzői, 
egészen nagy számban. Kö-
zülük 10 versenyző, 8 géppel 
indult is a versenyen. Kérésük-
re a verseny intézőbizottsága 
hozzájárult, hogy új, 500 kcm.- 
es IMZ gyártm. oldalkocsis 
motorkerékpárjukkal 6 körös 
bemutatót tartsanak.”

A jelentésből kitűnik, hogy 
a jól szervezett, izgalmas 
versenyen a kőrösiek nem 
indultak!

Az október 29-i, kőrösi Or-
szágos Meghívásom moto-
cross verseny – szeptember 
3-ról. Abban az évben az 
egyetlen. A klub presztízse 
eredmények híján, hanyatlik, 
kik a vezetők? Csupa „névte-
len ember: Szabó Ferenc szako. 
vez, Magyar István elnök. A 
versenyhelyszíne vázlatrajz, 
afféle „Móriczka-rajz”.

A 36 induló jelentett bizo-
nyos színvonalat, kevéske he-
lyi sikerrel.  Kecskeméti József 
350-es kategóriában ötödik, 
Podhorszki az 500-asban szin-
tén. 125-ben tizenhárman in-
dultak. Pintér Dezső 9, Bónyai 
János 10.

Részben magyarázat Pallai 
évértékelő jelentése: „A meg-
lévő géppark is már elörege-
dett, és elhasznált.  „(…) Példa 
erre Nagykőrös, ahol évekkel 
ezelőtt a motorsport területi 
fellegvára volt, most hiába 
vannak meg a jó versenyzők, 
hiába foltozzák-toldozzák a 
10-15 éves motorokat, azokkal 
beszámítható eredményeket 
nem tudnak elérni.” Most a 
terület negyedik helyén van-
nak.

Balogh Ferenc az év területi 
bajnoka 125 kategóriában!

Országos gyorsasági ranglis-
ta: 125 speciál-géposztály: ötö-
dik Balogh Ferenc, vidékiek 
között az első! Túra 500-asban 
hatodik Podhorszky Péter.  
Szép eredmények!

(folytatjuk)

TÓTH BARNA 
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Volner János Cegléden gya-
korlatilag megkezdte kampá-
nyát azzal, hogy az Advent 
alkalmából gyertyát gyújtott 
a Szabadság téren a kettős-

keresztnél. Nagytiszteletű Hán-
ka Levente hirdetett igét és 
Volner János mondott beszé-
det december 1-én vasárnap.

Volner János gyertyát gyújtott 

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Vénusz hatalma teljében tér vissza, de kis idő múlva a 
mélységekbe hullik. A hatalom és az értelem szövetsége 
veszélyes erőket ébreszt. Természetesen ezt mindenki 
másként, illetve máshogy éli meg. Szerelmi mélységek 
nyílnak meg, némelyik egészen a megsemmisülésig. Óriási 
veszekedések, parttalan tombolás várható.

Megint sarkosan állnak életfelfogásában a hit és a ráció 
kérdései. Milyen egyszerű volna csak elfogadni, amit az 
élet ad, mégis kényszert érez a pontos megértésre. Úgy 
érzi, párja gondoskodása hálára kötelezi, és ez visszafogja 
szabad elhatározásait. Elképzelhető, hogy vívódásai rossz 
közérzetet, esetleg rossz emésztést okoznak.

Amit megszerzett, az már az Öné. Kétségei szerint talán új 
utakra kellene vállalkozni ahhoz, hogy a fennmaradáshoz 
szükséges erejét növelje. Ésszerű befektetésekkel 
megoldhatja gondjait, ha a távlatokat célozza meg. Hosszú 
távra kell berendezkednie, és takarékoskodni a pillanatnyi 
energiákkal

Rák jegyű nőben Advent első felében felerősödik a 
kényeztetés iránti vágy. Menjen el barátnőivel egy pár 
órára kikapcsolódni, gyerekei és társa egyaránt egy új, 
sokkal energetikusabb anyát fog visszakapni. Munkahelyén 
számtalan kihívásra, sok idegeskedésre kell felkészülnie, 
ami párszor eléggé kihozza majd a sodrából.

Az utóbbi idők szigorú szabályai kényszerítő erővel 
korlátozzák akaratunkat, amely céljaink felé hajt. Önnek 
várni kell, ne lépjen elhamarkodottan, hamarosan jönnek 
olyan erők, amelyek segítségével újra a csúcs felé törhet. 
Türelem és kitartás!

A munkahelyi előmenetel záloga, hogy ne ragaszkodjon 
túlságosan az ideáihoz. A saját énje helyett a családot 
helyezze előtérbe. A remény és a vágyak időszaka ez a 
mostani, a Bikáknak nagy adag érzéki élvezetet tartogat. 
A szenvedély érzését ne családon kívül keresse, hanem 
a családjával együtt: itt az idő, hogy valami izgalmasat 
tegyenek együtt!

Minden erejét felemészti a munkája. Nem is képes másra 
gondolni, mint a feladataira. Egyelőre más kiutat nem talál 
megrekedt anyagi hátterének megmozdítására, mint a 
küzdelmes munkát. Lehet, hogy a lehetetlent is megkísérli, 
és útra kel egy távoli ország felé. Van esélye, hogy terve 
sikerrel jár

A hét első felében semmi munkakedve nem lesz. Ráadásul 
ez a kedvetlenség az arcára is rátelepszik, amit felettesei is 
észrevesznek, és ez nem tesz jót a munkahelyi légkörnek. 
Ugyanakkor a többletjövedelem érdekében olyan 
feladatokat is elvállal majd, melyeket, cseppet sem kedvel. 
Fontos, hogy ekkor is hagyjon elég időt a családnak, ha nem 
akar otthoni konfliktusokat.

Boldog reménykedést él meg, ha szerelmére gondol. 
Pillanatnyilag elérhetetlen távlatokban jár az ideális 
lény, ez nem éppen vigasztaló. Nem kell rögtön a tettek 
mezejére lépni, csak gyönyörködni a lehetőségben. Mély és 
igaz érzések ébrednek a közeledő, mégis olyan távoli lény 
iránt. Személye még alig visel anyagi ruhát, talán csupán a 
képzelet játéka.

A helyzet ura az, aki a fejét fennhordja, és nem avatkozik 
bele az apró-cseprő perpatvarokba. Kicsit magányosnak 
érezheti magát, de az eseménytelenséget jól tűri. A nap, a 
sivatag ura tüzes magasságokban jár, és ez Önt is lelkesíti. 
A változó világ alkotó energiáit fölhasználva nagyszerű 
alkalom nyílik művészi ambíciói számára.

Hajszolt napok következnek. Nagy energiákkal végzi 
munkáját, de vigyázzon, ne essen túlzásba, mert egészsége 
kárát láthatja! Már kedden nehéz percekre ébred, 
lobbanékony és indulatos. Jó lenne, ha visszafogná magát, 
hiszen ez nem Ön, csak szabadon eresztett támadó kedve.

Valami közeledik. A szele már ideért, de a vihar még csak a 
szomszéd kertjéig jutott. A viták és veszekedések egyelőre 
nem borítják ki. Jelenleg a függetlenség felé halad, de ne 
örüljön korán, nem marad egyedül sokáig.  Hét végén 
elmélyülhet valamilyen spirituális élményben.
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A közelmúltban készült el 
a Fidesz- KDNP országgyűlési 
képviselő jelölt honlapja. 
Igaz, még annyira új, hogy a 
facebook-on is csak négyen 

kedvelik. Egyelőre kevés hír 
van rajta, és a mai napon 
(december 1.) a legutóbbi 
bejegyzés november 26-i. Fő-
ként ceglédi eseményekről 
számolnak be az oldalon, ezek 
más médiában is olvashatók. 
Nyilvánvalóan a kampányra 
erősödni fog a honlap aktivi-
tása. 

(Kép: Földi László honlap-
jának nyitóoldala)             LŐVE

Földi László halad a korral

Romhányiné dr. Balogh Edit 
az Együtt PM országgyűlési 
képviselő jelöltje december első 
napján, akit az MSZP is támogat, 
a nagykőrösi vásárba látogatott. 

Nem portékáit kínálta, hanem 
a bevezető út mellett felállított 
standnál az egykulcsos adó 
eltörlése érdekében gyűjtött 
aláírásokat. 

Balogh Edit vásározott
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HAMAROSAN nyíló csemői csár-
dába gyakorlattal rendelkező, fi-
atal pultos hölgyeket keresek. Je-
lentkezni: 06-30/433-4712

Platánfa borozóba pultost fel-
veszek. Érd.: 06-30/433-4712       (1)

Kustár vallomása: Elbukott a megyeváltás

Nagykőrös- Még időben em-
lékezett a levéltáros szakma az 
akkor – 1973. nyárutója – Pest 
megyei Levéltár Nagykőrösi 
Osztálya elnevezéssel szerve-
ződött „Fióklevéltár” megala-
kításának negyvenedik évfor-
dulójára. 

A mai elnevezéssel „Magyar 
Nemzeti Levéltár Pest Me-
gyei Levéltára” rendezés-
ben, az Arany János Kultu-
rális Központban tartott tu-

dományos ülésen a 2013. év 
„Levéltári napja” keretében 
hangzottak el különböző 
tudományos indíttatású előa-
dások. Az emlékezésen túl, a 
„Híres városok – mezővárosi 
történetek” témáinak megfe-
lelően.

Az eredeti program szerin-
ti üdvözlést nem dr. Czira 
Szabolcs polgármestertől 
hallottuk, hanem Kustár 
Tamás alpolgármestertől. 
Néhány keresetlen mon-
datába beleszőtte azt a 
veszteséget, amit a kudar-
cos megyeváltási kísérlet 
okozott, pedig Nagykőrös-
nek szoros történeti kap-
csolatai voltak a megye 
déli területén található Kis-
kunsággal. A kapcsolatok 
helyreállítására a megye-
váltás adott volna jó alapot, 
és lehetőséget. Nagykőrös – 
mint mondta – nem élt ezzel 
a lehetőséggel.

A levezető elnök dr. Lakos 
János Címzetes Levéltári 
Főigazgató a tanácskozás el-

Annak ellenére, hogy ezt a 
fenti mondatot nem akaródzik 
egyáltalán kimondania, vagy 
leírnia a helyei fidesznek, mégis 
burkoltan kimondta a nagykőrö-
si alpolgármester. Kustár Tamás 
veszteségként éli meg, hogy nem 
sikerült Bács- Kiskun megyéhez 
csatlakozni, mert idézem: „A 
kapcsolatok helyreállítására a 
megyeváltás adott volna jó ala-
pot, és lehetőséget. Nagykőrös 
– mint mondta – nem élt ezzel a 

lehetőséggel.„
Még szeptember 9-én napolta 

el a Parlament illetékes házbizott-
sága a megyeváltás tárgyalását, 
egy kedvezőtlen szakminiszteri 
állásfoglalást követően. Valami 
azt súgja, hogy a választások előtt 
nem merik napirendre tűzni a 
kérdést, mert a nagykőrösi Fi-
desz álmának leszavazása jelentős 
presztízsveszteséget okozna. 
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INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Sürgősen eladó Nagykőrösön a Tabán úton 2,5 szobás te-
hermentes lakás. Irányár: 4,3 mFt. Tel.: 06-70/231-1377    (1)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
53/355-109 v. 06-70/541-1245                                            (1)

EGYÉB
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Érvényes: december 10-ig

A megalakulásra emlékeztek

Gyerekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 

nöki tisztségében ismertette a 
programot. Elsőként dr. Egey 
Tibor nyug. levéltár igazgató 
mutatta be Halász Csilla köte-
tét, majd Berényiné Kovács 
Gyöngyi ismertette a Nagykő-
rös Fióklevéltár megalakulá-
sának előzményeit, és magát 
a megalakulást is. Kiemelve 
a folyamat kulcsfiguráját, dr. 
Balanyi Bélát, aki akkor a Bács-
Kiskun megyei Levéltárnak volt 
igazgatója.

Majd dr. Iványosi-Szabó Béla 
– dr. Balanyi Béla utóda – állítot-
ta párhuzamba, és hasonlította 
össze a két szomszédváros, 
Kecskemét és Nagykőrös 17. 
századi fejlődését, mely kulcs-
fontosságúnak bizonyult a ké-

sőbbiekben. A déli tizenkét 
órai szünetig még elhangzott 
dr. Novák László Ferenc elemző 
előadása abban a kérdésben, 
hogy „Miért ’mező’ a város?” – 
mármint Nagykőrös. 

Őt követte Suba Lajos, aki 
rendkívül élvezetes előadás-
ban mutatta be a kőrösi gim-
názium – melynek immár jó 
évtizede igazgatója – Bach-
korszakbeli múltját.

Ezután a kőrösi gyökerű 
dr. Héjjas Pált – úgyis, mint 
nyugdíjas levéltár igazgatót – 
hallottuk, aki „Betyárok Nagy-
kőrös környékén” címen adott 
számot a Bogár-banda viselt 
dolgairól, nem hagyva ki „Rú-
zsa Sándort” sem. A szünet 
után Nagy János az ELTE 
doktorandusza Kiskunlacháza 
társadalmának egy adott tör-
téneti kor viszonyai között 
jellemzőit elemezte. Szikszai 
Mihály, mint a Szolnoki Le-
véltár főlevéltárosa, a megye 
területén valaha volt malmokat 
mutatta be.

Végül dr. Böőr László a 
helyi fióklevéltár nyugalma-
zott igazgatója emlékezett meg 
három férfiúról, akik 1956. 
forradalmi napjaiban Nemzetőr 
parancsnokok voltak.

Tóth Barna

kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 53/355-109 v. 06-70/541-1245                 (2)
Uszkár fiatal felnőtt törpék és uszkár növendékek eladók! 
Ugyanitt perzsa cicák eladók. Tel.: 06-70/569-4921             (1)

ÁLLÁS
Takarítást, háztartási munkát, gyermek felügyeletet vállalok. 
Tel.: 53/356-146 v. 06-20/240-7085                                    (1)
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személygépkocsi ütközött, a 
kiérkező állomány az úttes-
tet letakarította. 11. 16-án az 
Október 23. téren egy szemét-
tároló edény égett, amit az 
egység kiérkezéséig a járóke-

lők eloltottak. 11. 18-án 
szintén szemetes kuka 
égett a Bárány úton, 
amit a kiérkező egység 
egy „D” sugárral eloltott. 
Ezúton is szeretném 
megköszöni a mentős, 
és rendőrkolléga se-
gítségét az állomány 
felkészítésében, to-
vábbképzésében, hogy 
a tűzoltók a továb-
biakban is legjobb 
szaktudásukkal tudják 
Nagykőrös lakosságát, 

és anyagi javait megvédeni. 

Tisztelettel Fakan Zoltán 
tű.pk.

Abonyi olvasónkat immár másodszor
fosztották ki, most tyúktolvajok

garázdálkodtakTűzoltóink jelentik

Október hónapban több 
továbbképzésen vettek részt 
a tűzoltók. Budapesten öt 
kolléga sikeres munkavédelmi 
vizsgát tett. A tűzoltók 12-én a 
Toldi Miklós szakközépisko-
lában tűzoltási gyakorlaton 
vettek részt. A gyakorlaton az 
iskola vezetőségének tagjai 
kipróbálhatták oltás köz-
ben a tűzoltó készüléket.  A 
tűzoltó laktanyában Illés 
Sándor mentős szakápoló 
segítségével, az állomány to-
vábbképzésen vett részt, hogy 
a kárhelyen bekövetkezett 
személyi sérüléseknél minél 

hatékonyabban tudjanak a 
tűzoltók egy esetleges élet-
mentést végre hajtani. A 
rendőrségtől Csala Zsuzsanna 
rendőr főtörzsőrmester tá-
jékoztatta az állományt a 
KRESZ változásokról, és fel-
készítésének köszönhetően az 
állomány minden tagja sike-
res KRESZ tesztlapot töltött ki. 
A legjobb tesztlap kitöltők a 
rendőrségtől ajándékcsomagot 
kaptak. 

Októberben is vonulniuk 
kellett a kollégáknak. 11. 06-
án a Zrínyi utcában két 

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Előzetesben a korrupt zsaruk

Hivatali vesztegetés elfoga-
dásának bűntettével gyanúsí-
tott rendőrök előzetes letartóz-
tatásáról döntött a Pestvidéki 
Nyomozó Ügyészség. In-
dítványt tettek annak a két 
rendőrnek az előzetes le-
tartóztatásának elrendelésére, 
akik szolgálatuk teljesítése so-
rán, 2013. év november hó 24. 
napján a hajnali órákban az 
M5-ös autópálya Kecskemét 
felé vezető szakaszán, az 
Inárcsi pihenőhely OMV 
üzemanyagtöltő állomásán 
szabálytalan parkolás sza-
bálysértése miatt intézkedést 
kezdeményeztek. Az autó 
vezetőjétől pénzt kértek azért, 

hogy a tilosban való par-
kolás miatti bírságtól, illetve 
feljelentéstől eltekintsenek. 
A gépkocsi vezetője azonban 
nem fizetett semmit, hanem – 
iratait hátrahagyva – elhajtott a 
helyszínről és feljelentést tett a 
rendőrökkel szemben.

Mivel a nyomozás kezdeti 
szakaszában a bűncselekmény 
még nincs kellően felderítve, 
okkal feltehető, hogy a gya-
núsítottak tanúk befolyáso-
lásával, okirati és tárgyi bi-
zonyítékok megsemmisítésé-
vel, elrejté-sével meghiúsíta-
nák, megnehezítenék vagy 
veszélyeztetnék a bizonyítást, 
így az ügyészség indokoltnak 
látta az előzetes letartóztatás 
elrendelését.

A Budakörnyéki Járásbíróság 
nyomozás bírája az ügyészi 
indítványra 2013. november 
27. napján mindkét gyanúsí-
tott előzetes letartóztatását 
elrendelte. – minderről a Pest 
Megyei Főügyészség szóvivője, 
Dr. Gyugyi Csilla tájékoztatta 
lapunkat

Mindenki nagyon vigyázzon, 
mert a betörők mostanában 
sem alszanak. Olvasónk a 
Ceglédi út végén lakik, köz-
vetlenül a Mérges városrész 
van mögöttük. 

A következőt írja: „Mintegy 
két hónappal ezelőtt a garázsba 
törtek be, elvittek minden kisgépet. 
Többek között motoros permetező, 
dekopir fűrész, valamint pecabo-
tok, hosszabbítók, szerszámok. Az 
udvarról egy biciklit. Akkor több 
mint százötvenezer lett a kárunk. 
A tettes a mai napig ismeretlen. 
Ma reggelre az összes fiatal tyúkot 

(nagytestűk) elvitték, mintegy 60 
ezer Ft most a kárunk. Kaptunk 
fülest kik voltak, reméljük, hogy a 
rendőrség munkatársai megtalálják 
az elkövetőket! „ 

Éjszakára csakis zárt he-
lyen hagyjanak az udvarokon 
értékeket, az ajtókat és abla-
kokat zárják be. Ha tehetik, 
telepítsenek biztonsági rend-
szert. Tegyenek meg Önök is 
mindent annak érdekében, 
hogy minél kevesebb legyen a 
kifosztott ház.

LŐVE

Nyomozás folyik a fóti
választások ügyében
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A Pest Megyei Főügyészség 
a mai napon két ügyben 
rendelt el nyomozást a Fó-
ton, 2013. november 24. 
napján lebonyolított időközi 
választásokkal kapcsolatban 
tett feljelentések tárgyában. Az 
egyik ügy – amelyben a helyi 
választási bizottság és a Job-
bik Magyarországért Mozga-
lom képviselője tett feljelentést 
- a választók szervezett szál-
lításával, a másik ügy – amely-

ben egy magánszemély tett 
feljelentést - az ún. láncszava-
zással függ össze. 

A főügyészség a választás 
rendje elleni bűntett gyanúja 
miatt döntött a nyomozások 
elrendeléséről, melynek telje-
sítésével a Pest Megyei Rendőr-
főkapitányságot bízta meg. 

Minderről Dr. Gyugyi Csilla 
a Pest megyei Főügyészség 
szóvivője tájékoztatta lapunkat.
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Hosszú évek hagyományaira 
visszatekintő térségi szava-
lóverseny zajlott 2013. novem-
ber 21-én a Nyársapáti ÁMK 
Szarka Mihály Művelődési és 
Szabadidőközpont, Könyvtár 
színháztermében. Ide a kör-
nyező települések általános 
iskolás korú versmondóit vár-
tuk a magyar irodalomból sza-
badon választott verssel. 

Csodálatos verseket hallot-
tunk értő előadásban. A 
háromtagú zsűrinek – Paskó 

Istvánné, a Magyar Anyanyelv-
ápolók Szövetsége ceglédi 
szervezetének vezetője, Palotai 
Lászlóné, a Nyársapáti ÁMK 
nyugalmazott igazgatója, és 
dr. Petrik Gábor Andrásné, a 
Nyársapáti ÁMK igazgatója 
- tényleg nehéz dolga volt, 
amikor kiválasztotta a nagyon 
sok jó közül a legjobbakat. 

Az alábbi eredmények szü-
lettek: 

I. kategória (1-2. osztályosok): 
1. Csernus Enikő, a nagykőrösi 
Kossuth Lajos Általános Iskola, 
2. Simon Sándor, a nagykőrösi 
Petőfi Sándor Általános Iskola, 
3. Kincses Adrienn Edda, a 
ceglédberceli Eötvös József 
Általános Iskola tanulója.

II. kategória (3-4. osztályo-

sok): 1. Kovács Sándor, a 
nyársapáti általános iskola, 2. 
Demeter Léna, a nagykőrösi 
Petőfi Sándor Általános Is-
kola, 3. Motyovszki Soma, a 
ceglédi Várkonyi István Álta-
lános Iskola, és szintén 3. 
Kovács Attila, a nagykőrösi 
Petőfi Sándor Általános Iskola 
tanulója.

III. kategória (5-6. osztályo-
sok): 1. Cselóczki Viola, a 
nagykőrösi Petőfi Sándor Ál-
talános Iskola, 2. Orgován Do-
rina, a Ceglédi Kossuth Lajos 

Gimnázium, 3. Kása Viktória, 
a nyársapáti általános iskola 
tanulója.

IV. kategória (7-8. osztályo-
sok): 1. Csehi Dóra, a nyársapá-
ti általános iskola, 2. Cselóczki 
Boglárka, a nagykőrösi Arany 
János Református Gimnázium, 
3. Tóth Bettina, a ceglédi 
Várkonyi István Általános Is-
kola tanulója.

Gratulálunk minden vers-
mondó gyermeknek és felké-
szítőiknek is.

Nagyné Kovács Éva
Képek: Ceglédi Panoráma

Szavalóverseny Nyársapáton

Nagyot tévedett, aki eddig 
azt hitte, hogy Magyarországon 
drágán épülnek a sztrádák, 
mert egy most induló, nem 
egészen 29 km-es autópálya-
szakasz építése mintegy 110 
milliárd forintba kerül majd. 
A 2016-ig megépülő, Abony és 
Fegyvernek közötti szakaszt 
három építő jegyzi – köztük ott 
a Közgép, de a korábban épp 

a Fidesz által sokat szapult há-
rom nagy sztrádaépítő cég is.

 
A miniszter szerint az ugyan 

felfelé húzhatta az árakat, 
hogy a projekthez az utolsó 
pillanatban hívják le az uniós 
támogatást, de Némethné sze-
rint az M4-es projektjén nincs 
mit vizsgálni. 
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Sportkarácsonyra készül Pest megye

Pest megye önkormányzatá-
nak honlapján a hideg időre 
jó kikapcsolódást kínálnak 
megyénk termálfürdőiben. 
Érdekes módon a kínálatban 
nem  szerepel a nagykőrösi 
strand. Lehet, hogy nem is 
tudják, hogy ismét nyitva van? 
„A választék viszonylag széles, 
hiszen Albertirsán,  Gödön, 

Ráckevén, Cegléden, Nagy-
kátán, Tápiószentmártonban 
és Leányfalun is található egy-
egy fürdő. Ezek közül a Ceg-
lédi Termálfürdő tekinthető a 
legmodernebbnek, a 2000-es 
évek elején épült és tíz külső és 
fedett medencével működik.„- 
írja a megyei honlapról elérhető 
gyogyfurdok.hu blog.

212013. december 03. www.hetihirek.hu

Új csúcsösszeg! 3,8 
milliárdba kerül 

egy km az Abony-
Fegyvernek autópályán

Még embargós Mikulásig az 
a lista, mely tartalmazza, hogy 
kik, és mely sportszervezetek, 
illetve iskolák kapnak az idei 
évben a kimagasló sport-
eredmények alapján kitüntető 
címeket. Én már láttam a listát 
és lesznek benne kellemes 

meglepetések. Az egyik abonyi 
oktatási intézmény is szerepel 
a díjazottak között, továbbá 
egy kiváló nagykőrösi színek-
ben versenyző női sportoló 
is, akit egyébként nem a helyi 
önkormányzat terjesztett elő a 
díjra. 

    Kistérség- Megye- Régió

Termelői piac Csemőben

Pest megye nem csinál ingyenreklámot 
a nagykőrösi strandnak

Hétfőtől – péntekig  6.30 
órától – 17.00 óráig és szom-
baton, valamint vasárnap: 6.30 
órától 12.00 óráig tart nyitva 
az úgynevezett termelői piac 
Csemőben. A helyi rendelet 
szerint a napi helypénz 300, 

mozgóárusítást végző autó 
után fizetendő helypénz 1000.-
Ft/nap, az  asztalok bérleti díja 
fél évre : 2.500.-Ft + ÁFA, egy 
évre: 5000.-Ft + ÁFA. A termelői 
piacon ruházati termékeket 
árusítani nem lehet.
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A Ceglédi református Ál-
talános Iskola kőröstetétleni 
tagintézményében feledhe-
tetlen programmal várták a 
gyerekeket a pedagógusok 
november 29-én és 30-án. Ekkor 
szervezték meg a Könyvtári 
Éjszakát, csatlakozva ezzel 
egy országos rendezvény-so-
rozathoz. A diákok ezen az 
éjjelen bent aludtak az oktatá-
si intézményben. A szervezők-
től megtudtam, hogy sok más 
iskolában is szerveznek az 
országban ilyen „ottalvós„ 
programot, de tudomásuk sze-
rint példátlan az, hogy 90 diák 
vállalta a mintegy 150-ből a 
részvételt. Az első osztályosok 
is szép számmal érkeztek, de 
persze a végzősök is boldogan 
vettek részt a programokon. A 
környező települések gyerekeit 
is elhozták a szüleik. Az iskola 
minden pedagógusa jelen volt. 
Amikor megérkeztem, éppen 
a Csörömplő Együttes móká-
zott, játszott a közönséggel az 
estében, az iskola udvarán 
csodálatos tábortűz fényében. 
Nagyon jó érzés volt látni 
a boldog gyermekarcokat, 
mosolygós szempárokat és 
én már akkor tudtam, hogy 
nagyon megérte. Az össze-
fogás és szeretet ereje áradt, 
ami melegséget varázsolt 
a szívekbe. Sok szülő, és a 

település polgármestere is tá-
mogatta a Könyvtári Éjszakát, 
ennek köszönhetően a diákok 
semmiben sem szenvedtek hi-
ányt. Egy alapítványi vacsorát 
is kaptak a résztvevők. 

A diákok úgynevezett báziso-
kon, azaz az osztálytermeik-
ben aludtak. Még a nevelői 
szobában is voltak gyerekek, 
akik verseket is hoztak és fel-
olvasták őket, a megnyitó 
után. Közösen tanultak éneket 
Sőreg Norbert Nagytiszteletű 
úr vezetésével. A vacsora 
után vetélkedőt szerveztek, 
Kalandozás Meseországban 
címmel. Az alsósok karácsony-
fadíszeket, a felsősök ablak-
díszeket készítettek. Éjjel 11 
órakor elemlámpás vadászat 
következett, ahol az állomá-
sokon képrészleteket találhat-
tak a gyerekek, és a mesehőst 
össze kellett rakniuk, majd 
egymásét activity szerűen 
kitalálniuk. A kicsik közös ima 
után éjfél körül nyugovóra 
tértek, a nagyobbak filmet néz-
tek még. Sok- sok élménnyel 
gazdagodva mehettek haza 
a diákok reggel. A szervezők 
biztosak benne, hogy jövőre 
ismét megismétlik a rendez-
vényt.

LŐVE

Csodálatos éjszaka a tetétleni suliban
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Íme, megmutatjuk: Érkezik 
a Város Karácsonyfája

Hamarosan ünnep díszbe 
öltözik Abony, a szép világító 
csillagok fényei már bevilágít-
ják az abonyi estéket, meleg-
séget, fényt árasztva a lelkek-
ben is. A ünnepre ebben az év-
ben a Kécskei út 21. szám alól 
vittek fát a Főtérre, olvasónk 

fényképezte le, ahogyan a 
daru nagy nehézségek árán 
felemeli a hatalmas fenyőfát. 
Gulyás Béláné ajánlotta fel az 
impozáns fenyőt, ezúton is 
köszönjük szépen Abony város 
lakossága nevében!

LŐVE

Három évre Simon Szabina 
lett a Kultúra Házának

igazgatója

Abony város képviselő tes-
tülete a mai napon végre dön-
tött arról, hogy három évre 
megbízást ad egy új igazgató-
nak. Eddig Korbély Csabáné 
töltötte be a posztot, hosszú 
éveken keresztül, az utóbbi 
időben megbízott igazgatóként 
szolgálta a jó hírű lelkes sza-
kember a város kulturális 
életét. Lapinformációink sze-
rint összesen két pályázó volt, 
a jelölteket meg sem hallgat-
ták. A zárt ülésen, másfél óra 
várakozást követően kezdődött 
meg a napirend „tárgyalása„, 
mely a harmadik volt a 

sorban ahol csak a 
győztest hirdették 
ki. Ő nem más, mint 
Simon Szabina, aki 
a művelődési ház 
és könyvtár mun-
katársaként már 
dolgozott korábban. 
A Városfejlesztő 
Kft munkatársaként 
tevékenykedett az 
utóbbi években. 
Szakmai rátermett-

ségéről mindkét helyen tanú-
bizonyságot tett, a testület 
most másodszori nekifutásra 
támogatta pályázatát. Az előző 
szavazáskor nem volt meg a 
többségi akarat, mert volt olyan 
képviselő, aki a szavazáskor 
inkább elhagyta az üléstermet. 
Most nem tette meg. A pályázat 
öt évről szólt, végül Szabinát 
három évre választották meg.

Szerkesztőségünk, Olvasó-
ink és Abony város teljes 
lakossága nevében sok sze-
retettel kívánunk a Kultúra 

Szobrot kaphat Györe Pál

Aki a Főtéren jár, láthatja, 
hogy baloldalon egy szalag 
éktelenkedik, elkerítették a 
városháza körüli terület egy 
részét. Ennek nyomós oka van, 
hiszen szükség van bizonyos 
munkálatokra az állagmegóvás 
és veszély elhárítása érde-
kében. Így Abony Város Ön-
kormányzat Képviselő-testü-
lete megszavazta a városháza 
állagmegóvási munkálatainak 
elvégzését, ezek a következők:

Homlokzat veszélyelhárítás 
visszahárítása, légvédelmi 
sziréna javítása, üzembe he-
lyezése, villámvédelem hiá-
nyosságainak megszüntetése, 
valamint héjazat javítás el-
végzése. Ezzel a Tolnátó 
Ép.Szöv. (2740, Abony Bocs-
kai u.7.) vállalkozót bruttó  
2.734.304.- Ft vállalkozási díj 
ellenében bízták meg

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Abony város képviselő tes-
tülete pályázatot nyújtott be 
Györe Pál díszpolgár szobrá-
nak elkészítése érdekében. 
A műalkotás az Abonyi Lajos 
Falumúzeum előtt kerülne 
elhelyezésre. Minderről szep-
temberben döntött a város-
vezetés. Abony Város Önkor-

mányzatának Képviselő-tes-
tülete pályázatot nyújt be a 
Nemzeti Kulturális Alap 

Vizuális Művészetek Kollé-
giumához a Györe Pál dísz-
polgár emlékére állítandó 
szobor elkészítésére. A projekt 
összköltsége bruttó 5.238.750,- 
Ft, az igényelt támogatás 
3.667.125 Ft. A Képviselő-testület 
az 1.571.625,- Ft összegű önerőt 
az Abony Város Önkormányzat 
által kibocsátott Két Torony 
Kötvény terhére biztosítja. 

 
A Képviselő-testület a szobor 

helyéül az Abonyi Lajos Falu-
múzeum előtti közterületet 
jelöli ki. A felállítandó szobor 
helyének tulajdonosa Abony 
Város Önkormányzata. Az ön-
kormányzat kötelezettséget 
vállal a tulajdonába kerülő 
műalkotás szükség szerinti kar-
bantartására, fenntartására. 

Veszélyes az abonyi város-
háza, a Tolnátó megmenti

Háza igazgatójának, Simon 
Szabinának jó és eredményes 
munkát, a búcsúzó Korbély 
Csabáné Ilikének pedig ezúton 
is szeretnénk megköszönni 
a fentiek nevében is a több 
évtizedes áldozatkész munkát. 
Kívánom, hogy továbbra 
is vegyen részt a város 
közéletében, úgy ahogyan 

ezt eddig is tette, hiszen ez 
közérdek.

Lőrinczy Veronika

Kép: A Kultúra Házának 
avatója, idén nyáron. Jobbra 
Simon Szabina, mellette a most 
búcsúzó Korbély Csabáné
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